
   

   

ÇTSO EKİM AYI OLAĞAN MECLİS TOPLANTISI YAPILDI 

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Ekim ayı olağan Meclis Toplantısı ÇTSO 
Kongre ve Fuar Merkezi’nde yapıldı. 

Meclis açılış 
konuşmasını yapan 
Meclis Başkanı Osman 
Okyay; “GEÇTİĞİMİZ 
DÖRT YIL HEM 
DÜNYA HEM 
ÜLKEMİZ HEM DE 
ÇANAKKALE İÇİN 
OLDUKÇA SANCILI 
GEÇTİ. BU DÖNEMİN 
NEREDEYSE 2 YILINI 
PANDEMİ ETKİSİ 
ALTINDA YAŞADIK. 
DİĞER TARAFTAN 
PANDEMİ 

SONRASINDA YATIRIMLARIN ARTMASI, ALINAN TEDBİRLER VE 
BÖLGEMİZE HİZMET VEREN ÇANAKKALE KÖPRÜSÜ’NÜN AÇILMASI İLE 
KENTİMİZDE TİCARİ HAYATIN CANLANDIĞINA ŞAHİT OLDUK.”  

Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Semizoğlu; “ÇANAKKALE’MİZİN 
POTANSİYELİNİ EN İYİ ŞEKİLDE DEĞERLENDİRİP EKONOMİK 
AVANTAJA DÖNÜŞTÜRMEK AMACIYLA YAPILAN HER İŞE; GEREK 
PROJE SAHİBİ OLARAK, GEREK ORTAK OLARAK, GEREKSE 
DESTEKLEYİCİ OLARAK HEP MÜDAHİL OLDUK. HİÇBİRİNDEN 
KAÇINMADIĞIMIZ GİBİ ÖNE ÇIKMAK GİBİ BİR DERDİMİZ DE OLMADI. 
ÇÜNKÜ BİZİM İÇİN ÖNEMLİ OLAN PROJENİN ÇANAKKALE’YE 
KAZANDIRILMASI İDİ.” 

Ekim ayı olağan Meclis açılış konuşmasını yapan Meclis Başkanı Osman Okyay; 
“Kıymetli Meclis üyeleri, Çanakkale Ticaret Odası 2022 yılı Ekim ayı toplantısında 
bir araya gelmiş bulunmaktan mutluluk duyuyorum. Çanakkale Ticaret ve Sanayi 
Odası’nın 16 Ekim tarihinde yapılacak seçimlerindeki tüm adaylara şimdiden 
başarılar diliyorum. Seçimlerin başta ülkemize ve Çanakkale’mize hayırlı olmasını 
diliyorum.  

Geçtiğimiz dört yıl hem dünya hem ülkemiz hem de Çanakkale için oldukça sancılı 
geçti. Bu dönemin neredeyse 2 yılını pandemi etkisi altında yaşadık. Diğer taraftan 
pandemi sonrasında yatırımların artması, alınan tedbirler ve bölgemize hizmet veren 
Çanakkale Köprüsü’nün açılması ile kentimizde ticari hayatın canlandığına şahit 
olduk.  

Bütün bu gelişmeler ışığında şehrimizin ekonomik ve sosyal hayatının daha da 
gelişeceği, ileriye gideceği yeni bir dönemin bizi beklediğini düşünüyorum.  
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Değerli meclis üyeleri, kısaca güncel ekonomik göstergelere değinmek 
istiyorum. 

Geçen hafta açıklanan Eylül ayı ihracat 
rakamlarına baktığımızda, bu yıl boyunca 
izlediğimiz yükselişin devam ettiğini 
görüyoruz. Eylül ayında geçen yılın aynı 
ayına göre; ihracat yüzde 9,2 oranında 
artışla 22 milyar 616 milyon dolar oldu. 
2022 yılı Ocak-Eylül döneminde ise 
geçen yılın aynı dönemine göre, ihracat 
yüzde 17,1 oranında artışla 188 milyar 
224 milyon dolar olarak gerçekleşti.  

 

“TÜİK TARAFINDAN AÇIKLANAN 
TÜFE İSE EYLÜL AYINDA YÜZDE 
3.08, GEÇTİĞİMİZ BİR YILLIK 
DÖNEMDE İSE YÜZDE 83.45 
OLARAK İZLENDİ.”  

Veriler bir yana, küresel enflasyonist ortam 
sebebi ile Merkez Bankaları’nın para 
sıkılaştırma politikaları güttüğü bir 

dönemde Rusya’nın Ukrayna’yı işgalinin de eklenmesi ile Avrupa’da 
yaşanabilecek bir resesyon, ihracatımızı ve buna bağlı olarak ekonomimizi 
ciddi derecede riske atıyor. Savaşın başladığı günlerde kısa bir çatışma 
olacağına dair beklentilerin yanlış çıktığını ve bu ortamın uzun süre devam 
etmesinin ve çatışmalardaki şiddetin artabileceğinin mümkün olduğunu 
unutmamak gerek.  

FED’in yürüttüğü politikalar ile ABD dolarının güçlü seyretmesi ise özellikle 
gelişmekte olan ekonomilerde bir risk daha ortaya çıkarıyor. 

Değerli üyeler, geçen ay kentimizde Kültür ve Turizm Bakanlığı’mızca 
uluslararası ölçekte bir festival düzenlendi. 16-25 Eylül tarihleri arasında 
düzenlenen Troya Kültür Yolu Festivali kapsamında kültürel ve sanatsal 
etkinlikler hemşerilerimizle, yurt içinden ve yurt dışından misafirlerimizle 
buluştu. Festivalde 40’tan fazla mekânda konser, tiyatro, söyleşi, belgesel ve 
film gösterimleri, tarihi gezi, sergi ve atölye gibi 100’den fazla etkinlik 
düzenlendi. 300 binden fazla kişi bu festival etkinliklerini ziyaret etti. 
Festivalde emeği geçen herkese, katılım sağlayan tüm halkımıza ve festival 
için kentimize gelen yerli ve yabancı turistlere de buradan teşekkür ediyorum.  
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Bir tarım ve hayvancılık kenti olan Çanakkale’mizde tarım ve hayvancılık adına 
güzel gelişmeler de yaşanıyor. 16. Biga Gıda Tarım, Hayvancılık ve Teknolojileri 
Fuarı da bunlardan biri. 30 Eylül-2 Ekim tarihleri arasında 22 bin metrekarelik 
alanda kurulan Biga Fuarına bu yıl tarım ve hayvancılık sektöründe öncü 130 firma 
katıldı. 16’ncı kez düzenlenen fuar, Güney Marmara’nın en önemli fuarlarından 
birisi haline gelerek önceki yıllara göre daha büyük bir katılıma sahne oldu. 
Fuarların sektörler için öneminin farkında olarak, tüm emeği geçenleri kutluyorum.  

Son olarak, güzel kentimizde spor etkinlikleri de hız kesmiyor. Bu yıl 7'ncisi 
düzenlenen Uluslararası Gelibolu Maratonu büyük bir coşkuyla gerçekleşti. Tarihi 
alanda gerçekleşen maratona 10 ülkeden 3 binden fazla sporcu katıldı. Bu ve 
benzer etkinliklerin artarak devam etmesini umuyorum.  

 Sözlerime burada son veriyor ve bu çalışma dönem için son kez gündeme 
geçiyorum. 

ÇTSO Yönetim Kurulu adına Ekim ayı olağan Meclis Konuşmasını yapan Yönetim 
Kurulu Başkanı Selçuk Semizoğlu; “Sayın Meclis Başkanım, Değerli Meclis Üyesi 
Arkadaşlarım, Çok Değerli Basın Mensubu Arkadaşlarım, Bugün, bu Meclis 
toplantımız ile 2018-2022 çalışma dönemini geride bırakıyoruz. Şahsım ve 
Yönetim Kurulumuz adına hepinizi sevgi ve saygı ile selamlıyorum.  

Sizleri her ay bu kürsüden, tüm üyelerimizi de e-bültenlerimiz ile sürekli 
bilgilendirdik. Şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkelerimizden asla taviz vermeden 
hepsini paylaştık. Kapalı kapılar ardından değil tüm içtenliğimiz ile yüz yüze 
iletişimimizi maksimum tutmaya özen gösterdik.  

Bu yüzden son toplantıda;  onu yaptık, bunu yaptık ya da yeni dönemde şöyle böyle 
yapacağız diye tek tek anlatmaktan ziyade makro ölçüde ana başlıkları duygularımla 
birlikte paylaşmak istiyorum.   

Öncelikle belirtmek isterim 
ki; bu çatı altında sizlerle 
çalışmaktan her zaman 
gurur duydum ve mutlu 
oldum. Tüm Meclis 
üyelerimiz Meclis adabına 
ve Çanakkale Ruhuna 
uygun bir şekilde 
görevlerini yerine 
getirdiler. Arkadaşlar ben 
çok Meclis biliyorum çoğu 
toplanamıyor. Başka 
Meclislerde kavgalar 
oluyor, küfürler ediliyor, 
çekişmeler oluyor. 
Hamdolsun ki bunların 

hiçbiri olmadığı gibi tüm kararlarımızı oy birliği ile aldık arkadaşlar. Hiçbirinde şerh 
dahi yok. Bu çok sevindirici bir şey, bu da Çanakkale’ye, Çanakkale ruhuna uygun 
bir davranış. Bundan dolayı hepinize ayrı ayrı teşekkür etmek istiyorum.  
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“ODAMIZDAKİ KURUMSAL İŞLEYİŞİ KORUMAK ÖNCELİĞİMİZ OLDU. 
GENEL SEKRETERLİĞİMİZ, TİCARET SİCİL MÜDÜRLÜĞÜMÜZ, TÜM 
ÇALIŞANLARIMIZ İLE BERABER BU KURUMSAL ÇERÇEVEDE 
GÖREVLERİMİZİ YERİNE GETİRDİK.”   

Çanakkale’mizin potansiyelini en iyi şekilde 
değerlendirip ekonomik avantaja 
dönüştürmek amacıyla yapılan her işe; gerek 
proje sahibi olarak, gerek ortak olarak, 
gerekse destekleyici olarak hep müdahil 
olduk. Hiçbirinden kaçınmadığımız gibi öne 
çıkmak gibi bir derdimiz de olmadı. Çünkü 
bizim için önemli olan projenin 
Çanakkale’ye kazandırılması idi.     

Dönemimizde alınan coğrafi işaretlerin her 
birine destek verdik. Nisan 2018 yılında 4 
coğrafi işarete destek vardı, şu anda bu sayı 
10’a çıktı. Her birine irili ufaklı bizden ne 
talep edildiyse Meclisimizden aldığımız 
güçle Yönetim Kurulu olarak destek verdik. 

Gıda, Orman Ürünleri UR-GE Projeleri ki iki 
tane UR-GE Projesi gerçekleştirdik. Daha 
Türkiye’de hiç UR-GE Projesi 
gerçekleştirmemiş Odalarımız var.  Dış Ticaret 
Destek Merkezi Projesi, Cosme Avrupa 
İşletmeler Ağı Projesi 2.dönem projelerimiz bu 

dönemde hayata geçirildi.  

“2018’İN TROYA YILI İLAN EDİLMESİNİN TOHUMLARI ODAMIZDA 
ATILDI. BUNU DEFALARCA DİLE GETİRİYORUM, BUNUN MEYVESİ DE 
TÜRKİYE’DE GEZİLMESİ GEREKEN, ULUSAL BASINDA DAHİ YER ALAN 
TROYA MÜZESİNİN TAMAMLANMASIDIR.”  

Kurduğumuz Dış Ticaret Destek Ofisi ile 2018 yılında 31 olan ihracatçı sayımızı 
bugün itibarıyla 99’a çıkardık. Bunun altını çizmek istiyorum. Büyük şirketlerimiz, 
gözbebeğimiz Kale Seramik, İÇDAŞ, Akçansa, Dardanel, Doğtaş gibi bu 
şirketlerimiz zaten ihracatı biliyorlar ve beceriyorlar. Ama biz sıfırdan başlatıp, 
ihracat yapamayanın yapmasını hallettik. Hamdolsun ki ihracatçı sayımız yükseldi. 
Bunun yanında üyelerimize ücretsiz olarak pazar araştırması, sektör analizleri, 
raporlama hizmetleri verdik, vermeye de devam ediyoruz.  
Çanakkale’miz turizm kenti mi, turizm kenti adayı mı diye araştırmalar var. Yine bu 
bağlamda İlimizin gastronomi turizminden daha fazla pay alması için Troya 
Zeytinyağ Festivaline, MasterChef Çanakkale Programına katkı sunduk. Geçen sene 
29 Ekim’de MasterChef’i burada misafir edip, ağırladık. İnanın 29 Ekim bizim için 
çok önemli bir tarih. Şehrimizin tanıtımı için maddiyattan öte çok büyük bir lobicilik 
faaliyeti yürüttük.  
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Onda da muvaffak olduk çok şükür.  Yine gastronomiyi daha da geliştirmek amacıyla 
eski binamızı ÇTSO Gastronomi Evi olarak hizmete sunmak için Güney Marmara 
Kalkınma Ajansına güdümlü proje başvurusu yaptık. Malum herkesin derdi, iş aleminin 
derdi bürokrasi bir sonuç alamayınca yazı ile bilgi sorduk ve Bakanlığa sunulduğu 
cevabını aldık. Halen sonuç bekliyoruz.  Bu arada ben Çanakkale Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı olarak GMKA’nın da Yönetim Kurulu Üyesiyim.  

Proje sahibi olduğumuz Ezine Gıda İhtisas OSB’de biliyorsunuz kurumsal kimliği 
kazanılana kadar tüm çalışmaları Odamızca takip edildi, hatta ve hatta zemin etütleri 
benden önceki Başkanım Bülend Engin tarafından, İÇDAŞ tarafından yapıldı. Bugün ki 
bedeli yaklaşık bir milyon $ civarı. Sonrasında da desteğimizi kesmedik, Bölgenin 

elektrik ana hattı yapım 
projesinin yazımını ve 
tüm raporlama 
süreçlerinin yürütülmesini 
üstlendik. Gerekli yerlere 
yapılacak olan başvuru ve 
projelerin yazılımlarını 
biz üstlendik. Yine Ezine 
İhtisas Gıda OSB’nin 
kurulmasının onayı için 
bu Meclis salonunda 
aldığımız kararda biraz 
önce Osman Başkanımız da 
bahsetti Çan Karma 
OSB’nin de kararını 
almıştık. Çan biraz daha 
geride kaldı. Ama çok şükür 

ki 29 Eylül 2022 tarihinde Yer Seçim Komisyon toplantısı yapıldı ve süreç ilerliyor. Bunu 
da bundan sonra daha hızlı bir şekilde ilerletmeye çalışacağız.  

Ayrıca bizim Gökhan Doğru arkadaşımız gerçekten iyi proje yazan ve yürüten bir 
arkadaşımız. Sürekli Gökhan arkadaşımız için Yarı Resmi Kamu Kurumları benden 
ricalarda bulunuyor. Birçok projenin yazılımına Odamız adına Gökhan kardeşimiz 
ücretsiz hizmet verdi. Odamızın sekreteryasının destek verdiği bunlardan birkaç tanesine 
örnek vermek gerekirse; Açık Cezaevi, S.S. Çanakkale Merkez Bir Su Ürünleri 
Kooperatifi bunlar daha çok uzar gider, kısacası sizinle paylaşmak istedim.  

Ayrıca turizm adına Sofya’da “Dört Mevsim Çanakkale” mottosu ile İlimizi tanıttık. 
Buradaki birçok Meclis Üyesi ve Yönetim Kurulu Üyesi arkadaşımla birlikte işimizi, 
gücümüzü bıraktık. Sofya’da iki gün süren bir tanıtım oldu. 5 yıldızlı bir otelin toplantı 
salonunu kiralayıp, ilimizi tanıtmaya çalıştık. Şu anda da bunun meyvelerini yiyoruz, 
turizmci arkadaşlarımızdan bunun örneklerini alıyorum. En çok gurur duyduğumuz şey de 
Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün Çanakkale Savaşları’na gelmeden önce 
Sofya Ataşemiliterliği görevi sırasında kullandığı çalışma odasını o gününün koşullarına 
göre restore ettik. Bu bize Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası olarak nasip oldu. Orada 
üzerinde “ Bu Oda’nın tefrişatı Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası tarafından 
yapılmıştır.” yazan bir tabela var. Ben ne yaptık, ne ettik diye söylemek istemiyorum, hep 
beraber yaptık bunu. Bu değerli Meclis’ten aldığımız güçle biz bunu yaptık.  
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Yeşil enerji adına Güneş Enerji Sistemini Odamıza kazandırdık. Yaklaşık seksen 
bin dolarlık bir yatırım yaptık.  

Oda hizmet binamızın geçen yıl ortalama enerji gideri 20.000 TL iken, en son gelen 
faturamız 95.000 TL civarındaydı. Biz de bu yatırımla bunu bertaraf etmeye, daha 
aşağıya çekmeye çalıştık. 

Görev süremizin 2 yılı pandemi ile geçti. Pandeminin arkasına sığınacak değiliz. 
Yurt dışı ve yurt içi programlarımızın çoğunu gerçekleştiremedik. Ancak bu süreçte 
de esnek değil, tam mesai çalıştık. Üyelerimizin sorunları ve beklentileriyle ilgili 
hemen bir anket çalışması başlattık. Bu anket çalışmasının çözümlemesini de 
yapıp, üst birliğimiz TOBB’a ilettik. Üyelerimize maske temininden çalışma 
izinlerine, nefes kredisine kaynak aktarma, borçlarının ötelenmesi, kamu 
kurumunda kiracı olan üyelerimize kolaylık sağlanması gibi konularda agresif 
girişimlerimizi yaptık.  

“450 ÜYELİ KURUMDA OLUŞTURMADIĞIN KARA GÜN FONUNU 9000 
ÜYELİ KURUMA NASIL OLUŞTURACAKSIN?” 

Şunu özellikle belirtmek isterim, bu konuşmam kimseye cevap değildir. Nasipse 
Pazar günü seçimler var. Bu ekip, bu Meclis 4,5 yıl bir şey yapabildiyse yapmıştır. 
Üyelerimiz tevazu gösterir ya da siz yapamadınız der başka arkadaşlarımızı 
görevlendirir. Ama bazen de susamıyorsun. Bazı şeyleri sizlerle paylaşmak istedim. 
Diğer aday arkadaşım 26 yıldır Borsa’nın Yönetim Kurulu Başkanı. Üyelerimizi 
yalnız bıraktığımızı belirterek seçilirse kara gün fonu oluşturacağını vaat ediyor. 
Arkadaş sen zaten Borsa Başkanısın, 450 üyeli kurumda kara gün fonunu 
oluşturmadın da yaklaşık 9000 üyeli Oda’da kara gün fonunu nasıl oluşturacaksın? 
Fazla bir şey söylemek istemem benim 40 yıllık arkadaşım. Böyle bizim yetkimiz 
yok. Meclis Yönetim Kurulu’na yetki veriyor, öyle bir fonu oluşturdun kime 
kullandıracaksın, kriteri ne olacak? Bunlar boşu boşuna kamuoyunu meşgul etmekten 
ileri gitmeyecek şeyler. Bir konu daha var dedikodu tabi bunlar yirmi beş milyon 
KGF Kredisi gelmiş ben bunu Yönetim Kuruluma veya yandaşlarıma dağıtmışım. 
Çanakkale’ye gelen KGF Kredisinin toplamı yirmi beş milyon değil. Ben bu konuda 
konuşmak istemiyorum, Allah’a havale ediyorum.  

Ticaret ve Sanayi Odaları olarak çok eleştirildiğimiz bir konu var. Esnaf Kefaletin 
verdiği düşük faizli krediler var arkadaşlar. Bunu Esnaf Odası vermiyor, bunu Kefalet 
Kooperatifi veriyor. Bu Devlet tarafından destekli, küçük esnafın korunması amaçlı 
bir kredi. Bunu aydınlığa kavuşturmak istedim. KGF konusunda yüksek sesle her 
defasında Birlik Başkanımız Rifat Bey’e de şunu söyledim; KGF’nin kredi faiz 
oranının, mevduat faiz oranın bir veya iki puan üzerinde olmasını defalarca dile 
getirdim. Rifat Başkan, “herkes ucuz para ister sen pahalı para istiyorsun.” dedi. 
Hayır, benim amacım pahalı para değil. Benim amacım kaynak amacına ulaşsın. 
Çünkü Kredi Garanti Fonu Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin de ortak olduğu bir 
kurum. Ama sonra ki işlemler tamamen bir bankacılık işlemi. Bankadan kredibiliten 
varsa alırsın, yoksa almazsın.  
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Banka şube yöneticilerimiz de kendileri verdikleri paradan da gerek sicil, gerek 
maddi olarak da sorumlu oldukları için şubelerinin A tipi müşterilerine vermeyi 
tercih ediyorlar. Ama adam aynı bankadan KGF’yi kullanıyor, aynı bankadan 
mevduata yatırıyor. O para kazanıyor, şube yöneticisi de ona verilen hedefi yerine 
getirmiş oluyor. Ben bunu söylemek amaçlı defalarca üst Birlik Rifat Başkanımıza 
ilettim. KGF kime veriliyor kime verilmiyor? Bu tamamen bir bankacılık işlemidir. 
Bizim bu konuda yönlendirmemiz öyle bir yetkimiz ve etkimiz kesinlikle yoktur.  

 TOBB Sosyal Bilimler Lisesi’ni yaptırmış arkadaşlar. TOBB Sosyal Bilimler 
Lisesi benim Başkan Yardımcılığım döneminde Sayın Bülend Engin’in Yönetim 
Kurulu Başkanlık döneminde tamamen TOBB bütçesiyle yapılmıştır. Hatta ve hatta 
yurdu bitmediği için daha sonra benim Yönetim Kurulu Başkanlığımda 
öğrencilerin kalacağı alan bitmediği için 2 yıl boyunca biz bu Meclis’ten yetki 
aldık ve öğrencilerin Çanakkale’den okula taşınmasının bedelini ve çevre 
düzenlemesinin bedelini üstlendik. Burada ben bir şey söylemek istiyorum, 
harmanda izi olmayanın hasatta yüzü olmaz. Bu Meclis bize yetki verdi, biz bunları 
yaptık arkadaşlar.  

“ÇTSO Kaderine terk edilmiştir” yorumuna kesinlikle katılmıyoruz. Bu en başta 
ben ve Meclis Başkanımız Osman Bey olmak üzere tüm Meclis üyelerine yapılmış 
bir haksız ithamdır. Hiçbiriniz bir kuruş geliri olmadan eksik olmayın her ay buraya 
gelip, yorum kattınız. Bunun dışında komite toplantılarımız ve birçok aktiviteler 
oldu. Hiçbirimizin cebine Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası’ndan karşılanan bir 
para girmedi. Başka bir yerden de olduğunu zannetmiyorum. ÇTSO’nun kaderine 
terkedildiği kelimesini de kınıyorum.  

Dediğim gibi bir cevap vermek istemiyorum ama vermeden de olmuyor.  

ÇTSO Kurumlarla çatışma içerisindeymiş. 2018 Ekim ayında Sayın 
Cumhurbaşkanımız bürokrasiyle mücadele, bürokratik engel konusunda genelge 
yayınladı. Bunun Sayın Cumhurbaşkanımız farkında. Biz de üyelerimizin bize ilettiği 
sorunları belli bir üslupla gerekli yerlere ilettik. Bu kavgaysa biz evet kavga ettik. 
Üyelerimiz bize bu görevi verirse bundan sonra da bu kavgayı yapmaya devam 
edeceğiz. Ama bakın arkadaşlar ben Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanıyım. Çanakkale’de OSB’de benim ve ailemin çevreci bir tesisimiz 
var. OSB’nin çevre etki değerlendirme yetkisi var, dolayısıyla bana ÇED gerekli 
değildir raporu lazım. Oda Başkanı olarak, Çanakkaleli olarak, Selçuk Semizoğlu 
olarak ben bunu 6 ayda aldım arkadaşlar. Vay dışarıdan gelen yatırımcının haline. 
Bunlara ses çıkarıp, bunlara eleştiri gösterdiğimiz zaman biz isyancı veya kavgacı 
oluyorsak evet ben isyancı ve kavgacıyım. Bundan sonra da isyancı ve kavgacı 
olacağım.  

Görevi devraldığımız 2018 Nisan ayı ile bu dönemin  son ayı olan 2022 Eylül aylarını 
da bütçe ana başlıklarını sizlerle paylaşmak istiyorum arkadaşlar. 2018 Nisan ayında 
kasa ve bankalar toplamımız 2.312.553 TL iken mizanımızda da görüldüğü gibi yeni 
döneme Eylül sonu itibariyle 9.009.797 TL. ile giriyoruz. Şeffaflık ve hesap 
verilebilirlik ilkesiyle çalıştığımız için çok şükür önümüzdeki dönemde üyelerimize 
çok daha aktif çalışabilmek ve aktiviteler için bütçe ayırabileceğimizi gösteriyor bu 
rakamlar. 

İçindekiler 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

EKİM 2022                                                    SAYI:177 

ÇTSO’DAN  

HABERLER 

ÇTSO  2022 EKİM  AYI  
OLAĞAN MECLİS  
TOPLANTISI YAPILDI 
 
EDREMİT TSO ÜYELERİ 
ZİYARETİ 
 
ÇTSO YÖNETİM  
KURULU  ÜYELERİ  
AYVACIK TÜNELLERİ 
AÇILIŞINA KATILDI 
 
ÇTSO ORGAN  
SEÇİMLERİ  
TAMAMLANDI 
 
ÇTSO ÜYELERİNİ  
FAURA GÖTÜRDÜ 
 

ORGANİZASYONU  

ZİYARET 

ÇTSO  

ETKİNLİKLER 
1-28 

ÇTSO ÜYE   

BİLGİLENDİRME 
29-30 

ÇTSO  

WHATSAP 

HATTI 

 

31 

ÜYELERDEN 
İNDİRİMLER 

32-34 

YENİ 

KATILAN  

ÜYELER 

 

35-37 

TOBB B2B 38 

İHRACAT VE 

DESTEKLER 

 

39-59 



 8 

 8 

Değerli Arkadaşlar,  

Komitelerimiz Odamızın mihenk taşıdır. 21 Komitemizden gelen her öneriyi, her 
talebi, değerlendirdik. Geriye dönüp baktığımda hepsi de dosyamda mevcut,  bazı 
komitelerimiz çok aktif çalışmış, çok önemli çalışmaları başlatmış, bazıları görüş 
ve önerilerini sunmuşlar, bazıları sorunlarının çözümü noktasında destek 
istemişlerdir. Çok istisnalar dışında her ay toplantılarını yapmıştır. 
Komitelerimizden gelen tüm fuar, festival, eğitim, seminer taleplerinin hiçbiri 
karşılıksız kalmamıştır. Her birini desteklemişizdir. 

Kadın ve Genç Girişimciler Kurullarımıza da teşekkür etmek istiyorum. Her iki 
Kurulumuz da gerçekten layıkıyla işlerini yerine getirmişlerdir. Her talepleri 
Yönetim Kurulumuz tarafından karşılanmıştır.  

Odamızın Çanakkale davasına layık olabilmesi yolunda,  Komitelerde, Kadın ve 
Genç Girişimciler Kurullarımızda,  Meclisimizde görev alan tüm değerli 
büyüklerime, arkadaşlarıma, kardeşlerime emekleri,  çalışmaları için çok teşekkür 
ediyorum, tekrar helallik istiyorum. 16 Ekim 2022 Pazar günü hayırlısı ile Organ 
Seçimlerimizi gerçekleştireceğiz.  

“BİZİM ONLARA TEK SÖZÜMÜZ VE VAADİMİZ HAYAL DEĞİL 
HİZMETTİR.” 

 Üyelerimizin bizlere verdiği desteğin karşılığını onlara sadece hizmet ile 
ödeyebiliriz. Bizim onlara tek sözümüz ve vaadimiz hayal değil hizmettir.  

Üyelerimizin takdiri ile 2018 yılında Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası 4 yıllığına  
bu Meclise emanet edildi, bizler de bu emaneti  bize yakışır bir şekilde kurumsal bir 
yapı içinde koruma ve yüceltme, gereğini yerine getirme  adına hep birlikte bu yolda 
çalıştık. Büyüğünden küçüğüne farklı alanlarda iş yapan,  farklı siyasi görüşlere, 
farklı düşüncelere sahip; ancak hepsi özel sektörün yaratıcı,  üretici özellikleriyle 
donanımlı kişiler olarak bu çatı altında bir araya geldik. Gücümüzü siyasetten, üst 
akıllardan değil, Odamızın gerçek sahibi üyelerimizden aldık.   

Pandemi, faiz ve dövizdeki dalgalanma ile senelerdir mücadele edebilen tacir, tüccar 
ve sanayici emin olun ki atanarak görevlendirilen ya da seçilen siyasi isimlerin 
desteğine,  yönlendirmesine ihtiyaç duymaz. Hatta bunu hakaret kabul eder.  

Bu kriz ortamında işini yürütebilen, SGK, vergi, maaş ödeyen, (bakın maaş alan 
demiyorum “MAAŞ ÖDEYEN” diyorum), iş insanları emin olun ki kendisini temsil 
edecek meslektaşlarını siyasilerden çok daha iyi tanır ve seçer.  

Görev süremde ÇTSO’ya siyaset sokmadım, sokmayacağım da. Bundan dolayı; ben 
ve arkadaşlarım hiçbir siyasi partiden destek istemedik, istemeyeceğiz. Hiçbir siyasi 
hareketle bir bağlantımız, bir yakınlığımız olmadan biz yine Çanakkale için 
çalışanların her zaman yanında olmaya, Çanakkale için yapılacak her türlü çalışmayı, 
projeyi desteklemeye devam edeceğiz.  
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“BU MECLİS GÜCÜNÜ SİYASETTEN ALANLARIN DEĞİL, KENDİNİ 
GÖNÜL BİRLİĞİ İLE ÇANAKKALE’YE ADAYANLARIN MECLİSİ 
OLACAK” 

Seçimlerimize siyasi müdahale olmuyor mu? Oluyor ! Ayan beyan oluyor hem de. 
Kimlerin yaptığı da biliniyor. İsimlerini açıklamayacağım. Çünkü ben ve 
arkadaşlarım bu seçimden Allah’ın izniyle başarı ile çıkacağız ve önümüzdeki yerel 
ve genel seçimlere kadar yine bu siyasi arkadaşlarımız ile birlikte çalışmak 
zorundayız. Çanakkale’miz için çalışacağız. Çünkü bu Meclis gücünü siyasetten 
alanların değil, kendini gönül birliği ile Çanakkale’ye adayanların Meclisi olacak.   

Değerli arkadaşlar,  

ÇTSO seçimlerinin bir demokrasi örneği olacağına inanarak seçmen vasıflarına 
sahip tüm üyelerimizi, kendi Odasının seçimlerinde özgür iradesi ile oy kullanmaya 
davet ediyorum.  

Yetki belgelerini almayan üyelerimiz için yarın öğleden sonra ve seçim günü de 
Odamızda yetki belgesi için hizmet vermeye devam edeceğiz. Bu arada son bir 
haftadır şunu söyleyebilirim; Oda personelimiz gece 22:00, 23:00 saatlerine kadar 
yetki belgesi almak isteyen üyelerimiz için çalıştı. Onlara da bir kez daha teşekkür 
etmek istiyorum. 

Sözlerime son vermeden önce; dün Meclis Şeref Üyemiz Sayın İbrahim Bodur’un 
kardeşi değerli büyüğümüz Kale Grubu Yönetim Kurulu Başkan Vekili Sayın 
Süleyman Bodur’u ebediyete uğurladık. Ailesine, Meclis Başkanımız Osman Bey’e 
ve Sayın Zeynep Bodur Okyay hanımefendiye tekrar başsağlığı diliyor bu vesile ile 
camiamızdan ebediyete irtihal eden tüm üyelerimizi  rahmet ve şükranla anıyorum. 
Ruhları şad, Mekanları Cennet olsun.  

Konuşmamı güzel bir anı ile tamamlamak istiyorum. Bu çalışma dönemimizde 
toplantılara en fazla katılım sağlayan 5 üyemize hediye takdim etmek üzere 
kendilerini davet etmek istiyorum. Şimdi Başkanım en kritik sayı 49’du. 52 
toplantının 52’sine katılan bir arkadaşımız var. 52’de 51 bir arkadaşımız var. 52’de 50 
üç arkadaşımız var. Ben 49 toplantıya katılmışım, kendine torpil yapmasınlar diye 
5’te kestim. Sayın Başkanım müsaadenizle ben şimdi isimleri okuyacağım, sizinle 
birlikte hediyelerini takdim edelim. 

Semih Sezgin Dabakoğlu  52/ 52  

Zeki Mert Öztürk                51/52 

Ersin Kahraman ,  Kanber Koç, Şerif Mutlu       50/ 52 

Benim katılımım da 49. 

Evet arkadaşlar hepinizi sevgi ve saygıyla selamlıyor, Allah’a emanet ediyorum. 

 

 

 

İçindekiler 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

EKİM 2022                                                    SAYI:177 

ÇTSO’DAN  

HABERLER 

ÇTSO  2022 EKİM  AYI  
OLAĞAN MECLİS  
TOPLANTISI YAPILDI 
 
EDREMİT TSO ÜYELERİ 
ZİYARETİ 
 
ÇTSO YÖNETİM  
KURULU  ÜYELERİ  
AYVACIK TÜNELLERİ 
AÇILIŞINA KATILDI 
 
ÇTSO ORGAN  
SEÇİMLERİ  
TAMAMLANDI 
 
ÇTSO ÜYELERİNİ  
FAURA GÖTÜRDÜ 
 

   

 

 

ÇTSO  

ETKİNLİKLER 
1-28 

ÇTSO ÜYE   

BİLGİLENDİRME 
29-30 

ÇTSO  

WHATSAP 

HATTI 

 

31 

ÜYELERDEN 
İNDİRİMLER 

32-34 

YENİ 

KATILAN  

ÜYELER 

 

35-37 

TOBB B2B 38 

İHRACAT VE 

DESTEKLER 

 

39-59 



 10 

 10 

Yönetim Kurulu Üyesi 
Özgür Ekşi; “Hepinize 
tekrar hoş geldiniz 
diyorum ve veda 
konuşması yapmak 
istiyorum. Önümüzdeki 
seçimlerde aday 
değilim. 2009 yılında en 
genç Meclis üyesi 
olarak Semih Toprak 
arkadaşımızla beraber 
Odada görev almaya 
başladık. Eski 
dönemden arkadaşlarım 
bilir ben Meclis 
toplantılarında hummalı 

konuşmalar yapardım, görev sürem içerisinde aynı konuşmaları Yönetim 
Kurulumuzda da yaptım. Basında elimizde cep telefonlarıyla muhtemelen ara 
verildiği anda çekilen fotoğrafın altına “tarihin gördüğü en kötü Ticaret Odası 
Yönetimi” diye bir yorum yapılmış. Bu bana şunu hatırlattı, çoğu insan bizim 
Yönetimde ne yaptığımızı bilmiyor. Basın Bültenleri olsun, Genel Sekreterliğimiz 
olsun Başkanımız olsun yapılan açıklamalar var ama insanlar ne yaptığımızı bilmiyor. 
Ben de Meclisteyken çok farkında değildim. Fuarlar, bir sürü toplantılar, bunların 
haricinde her Yönetim Kurulu üyemizin Yönetimin içinde ayrı bir görevi var.  

Örneğin ben Yönetim Kurulu Sayman üyesi olarak parayla ilgili tüm konularda 
bankalarla, hizmet ve mal alımı tekliflerinin değerlendirilmesi gibi konularda 
çalıştım. Kimsenin kimseye hakkı geçmesin diye iğneden ipliğe tekliflere detaylı 
olarak bakıyorduk. Yerel esnafımızı da Odamızı da zarar ettirmeyecek şekilde alımlar 
yapıyorduk. Mesleğimle ilgili olarak kurumlardan gelen rayiç bedel taleplerini 
inceliyor saatlerce üzerinde görüşüyorduk. Dünya kadar iş yapıyorduk. Bunları 
görmüyorlar, insan buna alınıyor. Sema ablamız Ticaret Odamız için bir değerdir. 
Sema Hanım demiyorum Ablamızdır çünkü. Onun hakkında da bir şeyler yazıldı 
çizildi bu durum da bizi de üzdü,   gecesini gündüzüne katmıştır hayatını vermiştir bu 
Oda için. Ben de sizlerden helallik istiyorum arkadaşlarıma da başarılar diliyorum.” 

 

Yönetim Kurulu Üyesi Semih Toprak; “Çalışma arkadaşlarıma ve tüm Oda 
personeline teşekkür ediyorum. Şirket olarak 3. veya 4. dönemimiz, benden önce 
kardeşim vardı. Bu kadarının yeterli olduğunu düşünüyorum. Koltuğu yeni gelen ve 
enerjisi yüksek arkadaşlara teslim etmek gerek. Tüm arkadaşlarıma başarılar 
diliyorum.” 
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Meclis Başkan Yardımcısı Turgay Kılıç; “Değerli 
Meclis Başkanım, Yönetim Kurulu Başkanım, 
Kıymetli Meclis Üyelerimiz Meclis Başkan 
Yardımcısı olarak görev aldığım bu son Meclis 
toplantımızda sizleri sevgi ve saygı ile 
selamlıyorum. Konuşmama, hafta içerisinde 
kaybettiğimiz Meclis Şeref Üyemiz Merhum 
İbrahim Bodur’un kardeşi, Kale Grubu Yönetim 
Kurulu Başkanı Sayın Zeynep Bodur Okyay ve 
Meclis Başkanımız ve Kale Grubu Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Sayın Osman 
Okyay’ın amcaları Sayın Süleyman Bodur ‘un 
Ailesine ve tüm yakınlarına camiamız adına 
başsağlığı dileyerek başlamak istiyorum. Mekânı 
Cennet olsun inşallah. 

Görev süremiz boyunca Yönetimde ve Mecliste 
yer alan arkadaşlarımızla beraber elimizden 
geldiğince Çanakkale’miz için hep daha iyisini 

yapmak için çalıştık. Hatalarımız, kusurlarımız ve eksiklerimiz elbette olmuştur! 
Ancak şunun bilinmesini de isterim ki çalışan insan hata yapar. Meyve veren ağaç 
taşlanır. Bizler de her zaman üyelerimizin ticaretini geliştirmek üzere iyi niyet 
çerçevesinde yaptığımız çalışmalarda istemeden hatalar yapmış olabiliriz ama bu bizi 
asla bildiğimiz doğrulardan şaşmamıza sebep olamaz. 

Kişisel hususlara girilmeden yapılan yapıcı eleştiriler herkesin kendini geliştirmesine 
destek olur. Ancak birilerinin dolduruşuna gelerek veya takım taraftarı gibi fanatikçe 
yapılan yönlendirilmiş eleştirileri kabul etmeyerek asla muhatap almayacağımızı da 
buradan huzurunuzda bir kez daha belirtmek isterim. 

Değerli Meclis Üyelerimiz, 

Son Dönem meclisimizin ve yönetim kurulumuzun çalışmalarından sizlere bahsetmek 
isterim. Bu çalışmalarımız piyasada “Oda ne iş yapıyor” diye soran kişilere, kafasında 
soru işareti olan üyelerimize ve acımasızca eleştiri yapan bazı gazetecilere ışık 
tutacaktır diye düşünüyorum. 

Görev süremiz içinde öncelikle odamızın iştigal konularında yer alan maddelere 
kısaca değinmek isterim. 

Ticaret ve sanayi odalarının görev ve sorumlulukları çok net bir şekilde 5174 sayılı 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Kanunu ile çizilmiştir. 

Buna göre Oda ve Borsalar; 

1.Üyelerinin işlerini gelişmesinde yol gösterici hareket eder, 
2.Kamu ile üyeler arasındaki köprüyü kurar, 
3.Üyelerimizin sektörlerindeki yenilikleri gelişmeden haberdar eder, 
4.Fuarlara katılım sağlayarak üyelerin ufkunu açar, 
5. Üyelerimiz için pazar yaratmaya yol göstermeye çalışır, 
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6. Bulunduğu ilde turizm tarım hayvancılık maden enerji gıda inşaat vb gibi 
sektörlerde yol gösterici hareket eder,  
7. İl istihdam ve ekonomisine katkıda bulunur teşvik eder yatırımcılara yön verir 

8.İlimiz için yeni projeler geliştirmek 
9. Kamu ile iletişimi güçlü tutarak birçok etkinlikte yer almak gibi daha birçok 
örnekler verebiliriz 

 Odamız da görev süremiz boyunca bizler ne yaptık sizlere biraz da görev 
süremizde hayata geçirdiğimiz çalışmalardan bahsetmek istiyorum. 

 - Ülkemizin ve dünyanın kabusu olan covid sürecini yaşadık. Bu süreçte yönetim 
kurulumuz ve meclisimiz ciddi çalışarak üyelerimizin yanında yer almaya 
sıkıntılarına çözüm üretmeye ve TOBB ve Bakanlıklar nezdine sıkıntıları 
gidermeye çalıştık, 

-Yönetim kurulumuz, odamızın 21 meslek grubunda faaliyet gösteren sektör 
temsilcileriyle bir araya gelerek sektörel sorun ve çözüm önerilerini görüştü. 
Üyelerimizin talepleri birinci ağızdan sözlü ve yazılı olarak muhatap kurumalara 
iletilerek süreç takip edildi,   

- 2018 Troya yılını ilan ettirmek için ciddi çaba sarf ettik ve bunu başardık 
Akabinde Göbekli Tepe Yılı ve Patara Yılı ilan edildi. Birçok ile örnek olduk, 
Troya daki müzemizin erken bitirilmesi için çaba sarf ettik, odamızın lobicilik 
gücümüzü kullandık.  

- Birçok oda ve borsa yönetimlerini Çanakkale ye davet ettik. İlimizi tanıtarak 
ekonomimiz hakkında bilgi vererek katkıda bulunduk, 

- Türkiye de bulunan Çanakkale’mize misafir getiren 500 seyahat acentasını 
bölgemize getirip tanıtım faaliyetleri yaptık ve bölgemizi ciddi hareketlilik 
kazandırdık, 

- Yurt içi ve Yurt dışı fuarlara katılarak Çanakkale’mizi dünyaya tanıttık, 

- Farklı ülkelerde workshoplar yaparak ilimizi turizmde cazibe merkezi yapmaya 
çalıştık, 

- GMKA projesi ile hazırlanan Dış ticaret merkezi projemizi üyelerimizin ve İlimizin 
dış ticaretini geliştirmek üzere bu süreçte hayata geçirdik, ihracatçı üye sayımızın 
artmasına katkı verdik, 

- Yönetim kurulumuz ve turizm sektör temsilcilerimizle Bulgaristan da 1913 yılında 
Mustafa Kemal ATATÜRK ün askeri ateşe olarak görev yaptığı odanın tefrişatını 
ÇTSO olarak üstlendik ve ömür boyu gurur duyacağımız bir eser bıraktık. Bu gurur 
tüm Çanakkale halkınındır. 

- Yine Sofya’da turizm seyahat acenteleri ile workshop yaparak Çanakkale’mizi 
tanıttık ve meyvelerini yemeye başladık. Yaz sezonunda binlerce Bulgaristan’dan 
gelen misafiri şehrimizde ağırladık, 
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- Gelibolu tarihi yarımadada sualtı milli parkı ilan edilmesine, böyle bir projenin 
Çanakkale’nin ihtiyacı olduğunu konaklama sürelerini uzatacağının yeni bir 
destinasyon ulaşacağını vurguladık. Bölgemize birçok yabancı misafiri çekeceğiz 
bu projeye Odamızın turizm komitesi olarak öncülük yaptık. Tarihi Alan 
Başkanlığımız ve ilgili kurumlarımızda sahip çıktı projeye ve Gelibolu Yarımadası 
Tarihi Sualtı Milli Parkı ilan edildi.  

- Odamız olarak TOBB Oda Borsaları arasında en çok mesleki eğitim sınavı 
düzenleyen ilk 3 odadan biriyiz bu da TOBB nezdinde kıymetli bir oda 
olduğumuzu bizzat Rıfat Bey Çanakkale ziyaretinde bizlere iletti mutlu olduk, 

- Odamız enerjisinin tamamını artık güneşten karşılıyor. Bunu yapmak da bize 
nasip oldu ve çok uygun bir maliyetle odamızı büyük bir giderden kurtardık, şimdi 
hedefimiz elektrikli araçlar için odamızın otoparkında şarj ünitesi kurmak, 

- Oda olarak görev aldığımız süre içerisinde sadece kendimiz için değil diğer 
kurumlar için de projeler üreterek katkı sağladık. Ezine Organize Sanayi Bölgesinin 
ilk tohumları bu salonda çok değerli eski Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın 
Bülend Engin tarafından atılmıştı. OSB’nin tamamlanması sürecinde oda olarak 
elektrik altyapı projesini hazırlayarak 5km.’ye yakın elektrik altyapı çalışmasın için 
2 milyon’TL.lik tasarruf etmesini sağladık.   

- Tamamlanma süreci devam eden Çan Karma OSB’nin fizibilitesini hazırladık. 1915 
Çanakkale Köprüsü otoyoluna çok yakın bir konuma kurulması planlanan bu sanayi 
bölgesi için lobicilik çalışmaları başta olmak üzere tüm sürece destek oluyoruz. 

-Bölgemizde kurulacak gıda üretim firmalarının ham madde ihtiyaçlarının 
karşılanması amacıyla; Ayvacık Jeotermal ve Bayramiç-Yenice arasına yapılması 
planlanan küçükbaş OSB için ilgili kurum ve kuruluşlarımızla görüşmelerimiz ve 
çalışmalarımıza ara vermeden devam ediyoruz. İnşallah çok kısa sürede bu 
OSB’lerimizi de Odamızın lobicilik gücünü de kullanarak hayata geçireceğiz.   

  - Dünyanın sayılı köprüleri arasında yer alarak Ülkemizin gururu olan ve İlimiz 
ekonomisine adeta doping etkisi yaratan 1915 Çanakkale Köprüsünün sağlayacağı 
avantajları hep beraber en iyi şekilde değerlendirerek kendimizi hazırlayacağız. 
Ayvacık tünellerinin açılmasıyla beraber; Trakya-İstanbul-Çanakkale ve Ege hattı 
kesintisiz ulaşımı kavuşmuş oldu. Çanakkale’miz bu sayede hem tarımda dayalı 
sanayi hem de tarımda dayalı lojistik avantajını kullanarak Ülkemizin tarım üretim ve 
lojistik üssü olmaya aday. Bizler bu konuda Çanakkale’de faaliyet gösteren iş 
insanlarımızın sürece en kısa sürede ayak uydurması için durmadan çalışacağız. 

 - Kruvaziyer turizminin Çanakkale’de gelişmesi için yurt içi ve yurt dışı 
paydaşlarımızla görüşmelerimizi artırarak çalışmalarımıza devam edeceğiz, 

Kıymetli üyelerimiz, her ay yaptığımız Meclis toplantılarında yönetim kurulu 
başkanımız aylık yapılan çalışmaları sizlerle ve basın ile paylaştı. Bende kısaca 
bazılarını paylaşma gereği duydum çünkü bizleri eleştiren veya linç eden bazı 
çevrelere karşı çalışmalarımız ışık tutacağına inanıyorum.  
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Eleştirinin başarıyı getirdiğini eksiklerimizi geliştirmede bizlere yol gösterdiğini 
düşünüyorum. Bizler oda da çalışırken hiçbir ticari menfaat beklemeden hatta 
kıymetli vakitlerimizi harcarken yeri geldiğinde cebimizden harcarken linç 
edilmeyi hak etmediğimizi düşünüyorum. 

 Sonuç olarak doğru bildiğimiz işlerden vazgeçmeyeceğimizi ve her zaman görev 
sürecimizde Çanakkale’miz için emek harcayacağımızı iletmek isterim. 

 Değerli Meclis üyelerimiz,16 Ekim 2022 Pazar günü yapılacak Oda seçimlerinde 
seçim yarışında olacak tüm arkadaşlarımıza şimdiden başarılar diliyorum.  

Seçim sürecinde birbirimizi kırmadan üzmeden seçimlerimizi bitirelim 
Çanakkale’miz çok kıymetli bir yer ve bizler ömür boyu birbirimizle dostluk 
arkadaşlık yapacağız. 

Sonuç ne olursa olsun kazanan hep Çanakkale olacaktır. 

“BİR YERLERE GELMEK İÇİN TÖHMET ALTINDA BIRAKMAK VE 
KARALAMAK KİMSEYE YAKIŞMIYOR” 

Meclise ve yönetime yeni talip olan arkadaşlarımız var tabi ki sevgi saygı 
çerçevesinde herkes aday olabilir aday olurken karalayıcı cümleler kurmanın 
kimseye yakışmayacağını belirtmek isterim ve konuyu biraz açmak isterim. 
Yönetim kurulu Başkanlığına aday olan bir arkadaşımız basın açıklamasında “Oda 
Meclisi ve Yönetimi ne yapmıştır geriye görürmüşlerdir hiç bir proje yok iletişim 
kopuk” diye birçok sözler sarf etti. Bu sözler buradaki tüm Meclis üyelerimize 
haksızlık olarak yorumluyorum. Görev süremiz içinde hayata geçirdiğimiz proje ve 
faaliyetlerimizin daha fazla vaktinizi almamak adına belli başlı olanlarını anlattım. 
Daha anlatmadıklarımızda var. Bunları yaparken hep beraber emek ve zaman 
harcadık. Emeğimize herkesin saygı göstermesini arzu ederdim. Maalesef bir yerlere 
gelmek için töhmet altında bırakmak ve karalamak kimseye yakışmıyor. Daha iyi 
projeler yapacağız deyin daha çok çalışacağız deyin bunların hepsini kabul ederiz 
saygı duyarız karalamak ya da çalışmadılar demek haksızlık olur. Eleştirilere açık 
olduğumuzu ve eksiklerimizin de olduğunu kabullenebiliriz. Bizlerin de pandemi 
sürecinden sonra çok daha iyi işler yaptığımızı ve yapmaya devam edeceğimizi 
bildirmek isterim.  

“SİYASİLERİMİZİN VEYA BELEDİYELERİN SEÇİMLERE MÜDAHALESİ 
YÖNLENDİRMESİ MAALESEF ÇOK ÜZÜCÜDÜR. ODALARA KESİNLİKLE 
SİYASET BULAŞMAMALIDIR.” 

Sizlerden ricam; yeni oluşacak mecliste çok çalışmak isteyen emek ve vakit harcayan, 
komitelerinde üyelerine değer katıp yol gösteren, yardımcı olan ilimize katkı sunacak 
arkadaşlarımızın görev alması olacaktır. Meclis toplantılarında konuşan, fikir üreten, 
mesleğini iyi temsil eden arkadaşlarımız bu mecliste yer alsın. 

Oda seçimlerinde; Meclis üyeliği ve komite seçimi, herkesin hür iradesi ile 
mesleğinde ve komitelerde sevilen sayılan çalışkan arkadaşlarımızın gayretleri ile 
takdir görerek seçilmeleri çok en kıymetli olandır. Özellikle siyasilerimizin veya 
Belediyelerin seçimlere müdahalesi yönlendirmesi maalesef çok üzücüdür. Odalara 
kesinlikle siyaset bulaşmamalıdır.  
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Siyasiler ve Belediyeler oda yönetimleri ile istişareler yaparak Çanakkale’mize 
katkı sunmalıdırlar. Seçilen üyelerimizde özgür iradeleri ile Çanakkale’mize 
fedakarca hizmet etmelidir. Yine de seçimler bittiğinde geçmişi bir kenara bırakıp 
seçilsek de seçilemesek de herkesi kucaklayarak dostluğun arkadaşlığın hakim 
olduğu bir ortamın olmasını temenni ediyorum.  

Sözlerime son vermeden öce İlimizin ve Ülkemizin gururu olan İÇDAŞ’ımızın 
Biga’da ki  tesislerine yapacağı 17 Milyon TL’ye varan yeni demir çelik üretim 
tesisi yatırımının bölgemize ve ülkemize hayırlı olmasını diliyor, yeni iş ve aş 
kapısı açtıkları için kendilerine huzurlarınızda bir kez daha şükranlarımı arz etmek 
istiyorum. 

Değerli meclis üyelerimiz 

Görev süremiz boyunca şahsım olarak Çanakkale’miz için elimden gelen gayreti 
fedakarlığı yapmaya çalıştım bundan sonra da üyelerimiz takdir ederse çalışmaya 
devam edeceğim. Son Meclis dönemimizde istemeden kırdığımız arkadaşlarımız 
var ise helallik isterim bende yana da tüm üyelerimize hakkımız helal olsun. 

Odamız için ve Çanakkale’miz için emek harcayan vakit harcayan para harcayan 
herkese teşekkürü borç bilirim.  Hepinizi sevgiyle saygıyla selamlıyorum.” 

Meclis Üyesi Ahmet Çelik; “Türkiye Seyahat Acentaları Birliğinin Türkiye çapında 
37 bölge Başkanlığı bulunuyor. Geçen Pazartesi günü Odamızın ev sahipliğinde 
Çanakkale ve Balıkesir Bölge şehirlerini kapsayan seçimlerimiz yapıldı. Bu görevi 
benden önce 3 dönem Turgay Başkanımız yürüttü ardından da ben görev aldım. Yeni 
dönemde ise Bölge Başkanlığı Balıkesir’e geçti. Odamız sunduğumuz her projede 
sonuna kadar bizlere destek oldu. Gastronomiyle ilgili bir projemiz vardı, “Zeytin 
Yolu” projesi bu çalışmamıza inşallah devam edeceğiz. Bir teşekkür de Meclis 
Başkanımız Sayın Osman Okyay’a etmek istiyorum. Armağan arkadaşımla beraber 
2014 yılında Gelibolu Maratonu için kendisine gittiğimizde bizi Türkcell ile 
buluşturmuştunuz ayrıca bunun için de size teşekkür etmek istiyorum.”  
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EDREMİT TİCARET ODASI VE TURİZM SEKTÖR 

TEMSİLCİLERİ ÇTSO’YU ZİYARET ETTİ 

Türkiye Seyahat Acenteleri Birliği (TÜRSAB) Çanakkale Balıkesir Bölge 

Temsil Kurulu seçimleri için İlimizde bulunan Edremit Ticaret Odası üyeleri 

Ahmet Çetin, Halit Karadut, Tevfik Çelik ve Balıkesir Uludağ Turizm 

Firması sahibi Özcan Şengörenoğlu Odamızı ziyaret ettiler. 
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ÇTSO MECLİS VE YÖNETİM KURULU ÜYELERİ AYVACIK 

TÜNELLERİNİN AÇILIŞ 

TÖRENİNE KATILDI 

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası 

Meclis ve Yönetim Kurulu üyeleri 

Ayvacık ilçesinde yer alan ve resmi 

açılışı gerçekleştirilen Assos ve Troya 

tünellerinin açılış törenine katıldı.  

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 

Erdoğan’ın video konferans yöntemiyle 

katıldığı açılış töreninde Ulaştırma ve 

Altyapı Bakanı Adil 

Karaismailoğlu’nun da hazır bulunudğğu açılış törenine, ÇTSO Meclis Başkan 

Yardımcısı Turgay Kılıç, Yönetim Kurulu Başkan Vekili Murat Aydoğdu ve 

Yönetim Kurulu Üyesi Deniz Tennioğlu katıldılar.  

“TÜNELLERİN AÇILMASIYLA BİRLİKTE 50 DAKİKA SÜREN YOL, 5 
DAKİKAYA İNECEK.” 

 
Assos ve Troya tünellerinin açılışı 

hakkında konuşan Yönetim Kurulu 

Başkan Vekili Murat Aydoğdu; “1915 

Çanakkale Köprümüzün tamamlanmasıyla 

beraber İlimiz daha kolay ulaşılabilir 

konuma geldi. İlimizde artık daha fazla 

yatırımcı ve turist görüyoruz. 

Çanakkale’miz,  1915 Çanakkale 

Köprüsüyle birlikte, Assos ve Troya 

tünellerinin açılmasıyla sadece Ülkemizin 

değil Uluslararası öneme sahip bir transit 

geçiş noktası haline gelmiştir.  Bununla beraber iki tünelin açılması, hem daha az 

yakıt harcanmasını hem de karbon salınımının yıllık 3 bin 65 ton azalması da 

öngörülüyor. Bu durum çevresel olarak da Çanakkale’mizin doğal yapısının 

korunmasına katkı sağlayacak. Yeni açılan tünellerimiz dünyanın en uzun orta 

açıklığa sahip asma köprüsü olan 1915 Çanakkale Köprüsü'nün Ege'ye ve Akdeniz'e 

açılan kapısı olacak. Tünellerin açılmasıyla birlikte 50 dakika süren yol 5 dakikaya 

inecek. Ücretsiz olması da ayrıca sevindirici. Tünellerin, İlimiz ve Ülkemiz 

ekonomisi için hayırlı olmasını diliyor, yapımında emeği geçen herkese 

teşekkürlerimi arz ediyorum.”  
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ÇANAKKALE TİCARET VE SANAYİ ODASI ORGAN SEÇİMLERİ 

TAMAMLANDI 

Çanakkale Ticaret  ve Sanayi Odası’nın 16 Ekim 2022 Pazar günü 
gerçekleştir i len Meslek Komiteleri  ve Meclis Üyeleri  seçimlerinin 
ardından, 21 Ekim 2022 Cuma günü  Yönetim Kurulu Başkanı,  
Yönetim Kurulu Asıl  ve Yedek Üyeleri ,  Disiplin Kurulu Asıl  ve 
Yedek Üyeleri ,  TOBB Genel Kurul Delegesi  Asıl  ve Yedek Üyeler i ,  
Meclis Başkanı,  Mecl is Başkan Yardımcıları ,  Meclis Katip Üyesi , 
seçimleri  tamamlandı.   
52 Meclis üyesinin katılım sağladığı seçimlerde Yönetim Kurulu Başkanı T. Selçuk 

Semizoğlu tüm Meclis üyelerinin oyunu alarak güven tazeledi. 
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ÇTSO Kongre Fuar Merkezinde bugün gerçekleştirilen Organ Seçimlerinin 

ardından görev alan isimler şu şekilde oluştu; 

Yönetim Kurulu Başkanı,   
 ÇTSO Kongre Fuar Merkezinde bugün gerçekleştirilen Organ Seçimlerinin 

ardından görev alan isimler şu şekilde oluştu; 

Meclis Başkanı; 

Osman Okyay 

Meclis Başkan Yardımcıları; 

Şerif Mutlu 

İbrahim Armağan Aydeğer 

 

Meclis Katip Üyesi; 

Saniye Öfekler Elmas 

Yönetim Kurulu Başkanı; 

 Tamer Selçuk Semizoğlu, 

Yönetim Kurulu Üyeleri; 

Ahmet Çelik, 

Akın Yalman, 

Ayşe Önen Özoğuz, 

Deniz Tennioğlu, 

Ersin Kahraman, 

İlbey Berkin Karaca, 

İsmail Volkan Temiz, 

Şakir Kutluay, 

Turgay Kılıç, 

Yaşar Murat Aydoğdu 
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Sayın Üyemiz, 
 
16 Ekim 2022 tarihinde yapılan 
Odamızın Meslek Komiteleri ve 
Meclis Üyeleri Seçimine yoğun ilgi 
göstererek katılan ve seçmen 
iradesini sandığa yansıtan tüm 
üyelerimize teşekkür ediyorum.  
 
Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası 
bugün itibariyle 8741 tacir, tüccar 
ve sanayicinin ortak çatısı, meslek 
kuruluşudur ve   kurumsal yapısını 
koruyarak,  üyelerine  hizmet  için, 
hizmet çıtasını daha yükseğe 
taşımak  için her zaman olduğu 
gibi çalışmaya devam edecektir.   
 
21 Meslek Grubunda yer alan  her 
bir üyemizin derdi bizim 
derdimizdir  ve biz yine yüksek sesle 
üyelerimizin sesi olmaya  devam 
edeceğiz.  

 
Sorunları sadece tespit değil,  çözümü için de gerekli girişimlerimizi yapmayı 
sürdüreceğiz.  
 
Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve aziz şehitlerimizin emaneti 
olan güzel Çanakkale’mizde, Odamızın gerçek sahibi  siz değerli 
üyelerimizin  bizlere emanet ettiği bu  görevlerimizi şeffaflık ve hesap 
verebilirlik ilkelerimizden asla taviz vermeden yerine getireceğiz.  
 
Tüm üyelerimizin, Milletimizin birlik ve kardeşliğinin daim olması temennisi 
ile  Seçim sonuçlarımızın hayırlı olmasını diler, gösterdiğiniz ilgi ve güven 
için şükranlarımı sunarım.  
 
Yolumuz, bahtımız hep açık, KAZANAN DAİMA ÇANAKKALE OLSUN.   
 
Saygılarımla,  
 
Selçuk SEMİZOĞLU  
Yönetim Kurulu Başkanı 
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ÇANAKKALE TİCARET VE SANAYİ ODASI ÜYELERİNİ FUARA 
GÖTÜRDÜ 
 
Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası, 21 no'lu Meslek Grubunda ağaç, orman ve 
mobilya sektöründe faaliyet gösteren üyelerini, İstanbul TÜYAP Kongre Fuar 
Merkezi’nde düzenlenen Woodtech ve Intermob Fuarına götürdü. 
 
23 Ekim Pazar günü İstanbul TÜYAP’a gerçekleştirilen Fuar ziyareti hakkında 
bilgi veren Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Semizoğlu; "Odamızın 21 farklı 
Meslek Grubunda faaliyet gösteren üyelerimizi sektörlerine göre yurt içi ve yurt 
dışı fuarlara götürüyoruz. Ağaç, orman ürünleri ve mobilya üretimi sektöründe 
faaliyet gösteren üyelerimizin talebi üzerine bu yıl 35. düzenlenen Woodtech ve 
Intermob Fuarlarına günübirlik ziyaret gerçekleştirdik. Üyelerimiz Fuar 
ziyaretinde, üretim süreçlerinde kullandıkları makine ve ekipmanlarda meydana 
gelen değişiklik ve yenilikleri yerinde görerek, firmalarla birebir görüşme şansı 
elde etti. Üyelerimizin sektörlerinde meydana gelen yenilikleri görmeleri ve 
ikili görüşme yapabilmeleri amacıyla yurt içi ve yurt dışı Fuar 
organizasyonlarımız aralıksız olarak devam edecek." 
 
 

İçindekiler 
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ÇTSO YÖNETİM KURULU 2. GEYİKLİ HASAT ŞENLİĞİNE 

KATILDI 

22-23 Ekim tarihlerinde Geyikli Belediyesi organizasyonunda düzenlenen 2. 
Geyikli Hasat Şenliğine Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Selçuk Semizoğlu ve Yönetim Kurulu Üyesi Volkan Temiz katıldı. 
 
2. Geyikli Hasat Şenliği hakkında açıklama yapan Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk 
Semizoğlu; “İlimizin tarımsal ürünlerinin tanıtılması ve markalaşması için 
gerçekleştirilen tüm çalışmalara destek veriyor ve öncülük ediyoruz. 2.Geyikli 
Hasat Şenliği bu sürece katkı sağlayarak her sene üzerine biraz daha koyarak 
büyümeye ve gelişmeye devam ediyor. Hasat Şenliğinde stant açan üyelerimizi 
ziyaret ederek yanlarında olduk. Çanakkale Valimiz Sayın İlhami Aktaş başta 
olmak üzere Geyikli Belediyemiz organizasyonunda gerçekleştirilen etkinliğin 
düzenlenmesinde emeği geçen ve destek veren tüm kurum ve kuruluşlarımıza 
teşekkür ediyorum.” 
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ÇANAKKALE 18 MART ÜNİVERSİTESİ REKTÖR YARDIMCISI 

PROF.DR. PELİN KANTEN’DEN YÖNETİM KURULU BAŞKANI 

SELÇUK SEMİZOĞLU’NA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 

Çanakkale 18 Mart 

Üniversitesi Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. 

Pelin Kanten ve 

Lisans Üstü Eğitim 

Enstitüsü Müdürü 

Doç. Dr. Yener 

Pazarcık, Çanakkale 

Ticaret ve Sanayi 

Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı 

Selçuk Semizoğlu’na 

hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 

ÇTSO Kongre Fuar Merkezinde gerçekleşen ziyaretle ilgili bilgi veren 

Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Semizoğlu; “Çanakkale 18 Mart Üniversitesi 

Odamızın en önemli paydaşları arasında yer alıyor. Geçtiğimiz dönem çok 

güzel işbirlikleri yaptığımız Üniversite’mizle yeni dönemde çok daha fazla 

proje ve etkinlik düzenlemek istiyoruz. İleride bu koltukları devredeceğimiz 

gençlerimizin Odamızın Meclis toplantılarına katılmalarını istiyoruz. 

Çanakkale 18 Mart Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Pelin Kanten ve 

Lisans Üstü Eğitim Enstitüsü Müdürü Doç. Dr. Yener Pazarcık’a nazik 

ziyaretleri ve hayırlı olsun temennileri için çok teşekkür ediyorum.”    
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TÜRKİYE HALK BANKASI BALIKESİR BÖLGE MÜDÜRÜNDEN 

YÖNETİM KURULU BAŞKANI SELÇUK SEMİZOĞLU’NA HAYIRLI 

OLSUN ZİYARETİ 

Türkiye Halk Bankası Balıkesir 

Bölge Müdürü Erdoğan Başıhoş ve 

Çanakkale Şube Müdürü Ali Devrim 

Önder,  Çanakkale Ticaret ve Sanayi 

Odası Yönetim Kurulu Başkanı 

Selçuk Semizoğlu’na hayırlı olsun 

ziyaretinde bulundu.  

ÇTSO Kongre Fuar Merkezinde 
gerçekleşen ziyaretle ilgili bilgi veren 
Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk 
Semizoğlu; “ Bankacılık sektörü, 
tacirimizin ve tüccarımızın ticaretinin 
sağlıklı ve güvenli bir şekilde devam 

etmesi için önemli bir unsur. Üyelerimizin bankalarla yaşadıkları sıkıntıların takipçisi 
oluyor ve Banka yetkililerimizle görüşmeler yapıyoruz. Halk Bankası Balıkesir Bölge 
Müdürümüz Erdoğan Başıhoş ve Çanakkale Şube Müdürü Ali Devrim Önder’e ne zaman 

arasam ulaşabiliyorum. Kendilerine bugün gerçekleştikleri hayırlı olsun ziyareti ve 
gösterdikleri ilgi ve alaka için teşekkür ediyorum.”    
 
 
 
TÜRK OCAKLARI ÇANAKKALE ŞUBESİNDEN ÇTSO YÖNETİM 

KURULU BAŞKANI SELÇUK SEMİZOĞLU’NA ZİYARET  

Türk Ocakları Çanakkale Şubesi 

Başkanı Doç. Dr. Oğuz Diker, Sekreter 

Suat Sarıibrahimoğlu ve Muhasip Üye 

İsmail Morkoç, Çanakkale Ticaret ve 

Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 

Selçuk Semizoğlu’na hayırlı olsun 

ziyaretinde bulundu.    

ÇTSO Kongre Fuar Merkezinde 

gerçekleştirilen ziyaretle ilgili bilgi 

veren Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk 

Semizoğlu; “Türk Ocakları, Türkiye’nin 

geçmişten gelece uzanan en köklü sivil 

toplum kuruluşları arasında yer almaktadır. Türk Ocakları Çanakkale Şubesi İlimizde 

gerçekleştirdikleri sosyal faaliyetlerle örnek çalışmalar yürütmektedir. Bugün ziyaretime gelen 

kıymetli Türk Ocakları Çanakkale Başkanı Doç. Dr. Oğuz Diker ve ekibine nazik ziyaretleri 

ve başarı temennileri için çok teşekkür ediyorum.”  

İçindekiler 
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ÇTSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI SELÇUK SEMİZOĞLU 

MAZBATASINI ALDI 

 

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası, Organ 

Seçimleri sonucunda Yönetim Kurulu 

Başkanlığına Seçilen T. Selçuk Semizoğlu 

mazbatasını Merkez İlçe Seçim Kurulu 

Başkanı Eray Doğan’ın elinden aldı.  

Çanakkale Adliyesinde gerçekleşen mazbata 

teslim töreninde,  Çanakkale Merkez İlçe 

Seçim Kurulu Başkanı  Hakim Eray Doğan, 

Merkez İlçe Seçim Müdürü Gülay Doğan, 

Yönetim Kurulu Üyeleri Akın Yalman, 

Ahmet Çelik, Berkin Karaca, Deniz 

Tennioğlu, Ersin Kahraman, Murat Aydoğdu, 

Şakir Kutluay ve Genel Sekreter Sema Sandal 

hazır bulundu.  

Çanakkale Ticaret ve Sanayi 

Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Selçuk Semizoğlu 

mazbata töreni ile ilgili 

yaptığı açıklamada; “16 

Ekim 2022 tarihinde 

gerçekleştirilen Çanakkale 

Ticaret ve Sanayi Odası 

Organ Seçimlerinde 

seçimlere katılan tüm 

üyelerimize teşekkür 

ederim. Buradan tekrar 

söylüyorum bizler gönüllülük esasına göre bu görevlere seçiliyoruz, 

gerçekleştirilen seçimlerde kazanan kaybeden yok. “Kazanan sadece 

Çanakkale’miz olmuştur.”  açıklamasında bulundu. 

 

İçindekiler 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

EKİM 2022                                                    SAYI:177 

ÇTSO’DAN  

HABERLER 

ÇTSO  2022 EKİM  AYI  
OLAĞAN MECLİS  
TOPLANTISI YAPILDI 
 
EDREMİT TSO ÜYELERİ 
ZİYARETİ 
 
ÇTSO YÖNETİM  
KURULU  ÜYELERİ  
AYVACIK TÜNELLERİ 
AÇILIŞINA KATILDI 
 
ÇTSO ORGAN  
SEÇİMLERİ  
TAMAMLANDI 
 
ÇTSO ÜYELERİNİ  
FAURA GÖTÜRDÜ 
 

 

   

ÇTSO  

ETKİNLİKLER 
1-28 

ÇTSO ÜYE   

BİLGİLENDİRME 
29-30 

ÇTSO  

WHATSAP 

HATTI 

 

31 

ÜYELERDEN 
İNDİRİMLER 

32-34 

YENİ 

KATILAN  

ÜYELER 

 

35-37 

TOBB B2B 38 

İHRACAT VE 

DESTEKLER 

 

39-59 



 26 

 26 

ÇTSO YÖNETİM KURULU BASIN TOPLANTISI DÜZENLEDİ 

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu, yeni dönemde 

yapacakları çalışmalar hakkında bilgi vermek basın mensuplarının sorularını 

cevaplamak üzere basın toplantısı düzenledi. 

ÇTSO Kongre Fuar 

Merkezinde 

gerçekleşen toplantıda, 

Yönetim Kurulu 

Başkanı Selçuk 

Semizoğlu, Yönetim 

Kurulu Üyeleri Ahmet 

Çelik, Berkin Karaca, 

Deniz Tennioğlu, 

Ersin Kahraman,  

Şakir Kutluay, Volkan 

Temiz ve Genel 

Sekreter Sema Sandal hazır bulundu. 

Basın toplantısıyla ilgili açıklama yapan Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk 

Semizoğlu; “Yeni Yönetim Kurulumuzun yaş ortalaması 43, genç bir Yönetim 

Kurulu oluşturduk. Odamız seçimlerinin yoğun katılımla gerçekleşmesinden 

son derece memnun olduk. Kazanan her zaman ifade ettiğimiz gibi 

“Çanakkale’miz” oldu. Odaya görev süremde bugüne kadar siyaseti 

sokmadığım gibi bundan sonra da sokmayacağım.  

Seçimlerimiz bitti. Artık ileriye, görev süremizce yapacağımız işlere 

odaklanacağız. Pek çok basın mensubu arkadaşımız telefon ile sordukları için 

bu toplantıyı yapmak istedik. Çok isterdim ki; siyasilerimiz Oda seçimlerinde 

gösterdikleri dayanışma ve birlikteliklerini 10 yıldır Çanakkale için göstermiş 

olsunlar ve bugün; yat limanımızı, kruvaziyer iskelemizi, Çanakkale Fuar 

Merkezini hayat geçirmiş olsaydık. Yeni dönemde üyelerimizin yurt dışı 

pazarlara açılması için her türlü desteği vereceğiz. Pandemi sebebi ile ara 

verdiğimiz çalışmalarımıza hız vereceğiz, İlimizin tanıtımı için her fırsatı 

değerlendireceğiz. Üye odaklı hizmetlerimizin çıtasını daha da yükseltmek 

için çalışacağız” dedi.  

Toplantı basın mensuplarının sorularının cevaplandırılması ile tamamlandı.  
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TOBB ÇANAKKALE KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU ÜYELERİ 
KADIN KOOPERATİFLERİNE YÖNELİK EĞİTİM PROGRAMI 
DÜZENLEDİ 
 
TOBB Çanakkale Kadın Girişimciler Kurulu Üyeleri Ezine Kemallı Köyü’nde Kadın 
Kooperatiflerine yönelik Kooperatifçilik ve Birlikte Çalışma Eğitimi, Finansal 
Yönetimi Eğitimi, İş Güvenliği Eğitimi, Marka ve Pazarlama Eğitimi ile Satış Eğitimi 
gerçekleştirdi. Gerçekleşen eğitimde Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Birce Bilici 

Şimşek, Başkan Yardımcısı Emel Torun, 
Kurul Üyeleri Ayşe Berna Ergin, Duygu 
Aktürk, Filiz Bahar, Muradiye Özel Ödül, 
İnci Bayram, Gülçin Semizoğlu, Seçil 
Yavaşoğlu, Nilay Erdil ve Kadın 
Girişimciler Kurulu Sorumlusu Selen 
Kılıç, S.S Kemallı Kadın Girişimi Üretim 
ve İşletme Kooperatifi Üyeleri, S.S 
Gökçebayır Kadın Girişimi Üretim ve 
İşletme Kooperatifi Üyeleri ile S.S 
Bayramiç Değişim Üretim ve Pazarlama 
Kooperatifi Üyeleri hazır bulundu. 
Kooperatifçiliğin önemi ve ortak hareket 
etme kültürü konusunda bilgi paylaşımı 
yapan Kadın Girişimciler Kurulu Üyesi Öğr. 

Gör. Muradiye Özel Ödül kooperatiflerin de bir işletme olduğunu, bu bakış açısı ile 
yönetilmeleri ve işletilmeleri gerektiğini vurguladı. Kooperatifçilik eğitiminin yanında 
ortak bilincinin mutlaka artırılması gerektiğinin de altını önemle çizdi. 
Kadın girişimciler Kurulu Üyesi Prof. Dr. Duygu Aktürk Finansal Yönetim Eğitimi’nde 
Kooperatifçilikte üretilen ürünlerin maliyetlerinin hesaplanması konusunda bilgi verdi. 
Kadın Girişimciler Kurulu Üyesi Ayşe Berna Ergin verdiği İş Güvenliği ve Hijyen 

Eğitimi’nde ,Ürünlerin üretim izinlerinin ne 
şekilde alınacağı, İşletme içerisinde uyulması 
gereken hijyen kuralları ve iş güvenliği 
konusunda dikkat edilmesi gerekenler 
hakkında bilgi verdi. 
Kadın Girişimciler Kurulu Üyesi Seçil 
Yavaşoğlu Marka Yaratma ve Pazarlama 
Eğitimi kapsamında doğru marka nasıl 
yaratılır? Marka fikri nasıl oluşturulur? 
Konularına değinerek günümüz pazarlama 
trendlerinden Deneyimsel Pazarlama’yı da 
örneklerle açıkladı.  
Satış Eğitimi veren Kadın Girişimciler 
Kurulu Üyesi İnci Bayram ise, Sadık müşteri 

nasıl yaratılır? konusuna değinerek özellikle müşteri ile duygusal bağ kurulmasının altını 
çizdi. Ayrıca ürün satışlarının artırılmasında ve markanın yaratılmasında gönüllü temsilci 
olduğundan bahsetti. 
 
Soru cevap kısmının ardından katılımcılara Katılım Belgesi verildi. 
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İL İSTİHDAM VE MESLEKİ EĞİTİM KURULU TOPLANTISI 

ÇTSO’DA YAPILDI 

İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 

Toplantısı, Çanakkale Valisi İlhami 

Aktaş Başkanlığında ÇTSO Kongre ve 

Fuar Merkezi’nde yapıldı.  

Toplantıda; Çanakkale Ticaret ve Sanayi 

Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk 

Semizoğlu, İl Özel İdare Genel Sekreteri 

Celil Sezgin, Çanakkale 18 Mart 

Üniversitesini temsilen Prof Dr. 

Bünyamin Bacak ve Prof.Dr. Deniz 

Yenğin, İŞKUR İl Müdürü Mehmet Uğur Yavuz, İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı 

Murat Büyük, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Ferhat Güvel, Güney Marmara 

Kalkınma Ajansı Çanakkale İl Koordinatörü Recai Başaran, Ticaret İl Müdürü 

Hakan Tuncerli, Çanakkale Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Ünal 

Özcan,Türk İş Sendikası temsilcisi Osman Akkurt, Çanakkale Sanayicileri ve İş 

İnsanları Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Özge Aretlik ve ÇTSO Genel Sekreteri 

Sema Sandal ile kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri hazır bulundu. 

İl İstihdam Toplantısı hakkında bilgi veren 

Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk 

Semizoğlu; “Çanakkale Ticaret ve Sanayi 

Odası olarak İlimizde nitelikli istihdamın 

desteklenmesi amacıyla Mesleki Yeterlilik 

sınavları düzenliyor, Çanakkale 18 Mart 

Üniversitesi işbirliğinde seminer ve 

bilgilendirme çalışmaları yürütüyoruz. 

İstihdam ve girişimciliğe yönelik 

çalışmalarımız artarak devam edecek.” 

Toplantıda, İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurumları Çalışma Usul ve Esasları, 

Çanakkale Lise son sınıf öğrencileri için düzenlenmeye başlayan “İŞKUR Faaliyetleri 

ve Staj Portalı Tanıtım Programı”,  ÇOMÜ İletişim Fakültesi ve İŞKUR ortaklığında 

düzenlenmesi planlanan “2. Çanakkale Troya Kısa Film Festivali” düzenlenmesi, 

Troya Forum ve   Teknoloji ve İnovasyon Buluşmaları etkinlikleri görüşüldü.  

 İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu toplantısı, açılan kurslar ile ile 2022 Temmuz-

Ağustos-Eylül dönemlerine ait denetim raporlarının Kurul’a sunulmasının ardından, 

kurum kuruluş temsilcilerinin görüş ve önerileri ile son buldu. 
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ANTREPODA BULUNAN ÜÇÜNCÜ ÜLKE MENŞELİ EŞYA İÇİN MENŞE ŞAHADETNAME-

Sİ DÜZENLENMESİ 

Menşe ve dolaşım belgelerinin düzenlenmesi ve onay işlemlerindeki uygulamalara dair, muhtelif tarihler-
de ilgili Bakanlıklar tarafından Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğimizden görüş talep edilmekte olup, söz 
konusu taleplere istinaden mevzuat hükümleri ve Odalarımızdaki uygulamalar dikkate alınarak Birliğimi-
zin görüşleri muhatap kurumlara iletilmektedir. 

Bu defa, Avrupa Birliği ülkelerine satılmak üzere ülkemizdeki antrepolarda bulunan Kazak menşeli kö-
müre, Kazak menşeli olduğuna dair menşe belgesi düzenlenip düzenlenemeyeceğine ilişkin Dışişleri Ba-
kanlığı tarafından Birliğimizin görüşü talep edilmiştir. 

Söz konusu eşyaya Menşe Şahadetnamesi düzenlenmesi ile ilgili Birliğimiz tarafından müspet bir değer-

lendirme yapılmakla birlikte, mevzuat yapıcı kurum olarak Ticaret Bakanlığının da görüşünün alınması-

nın yerinde olacağı anılan Bakanlığa muhatap yazımızda belirtilmiş olup; antrepoda bulunan ve transit 

ticarete konu edilecek Kazak menşeli kömür için, menşe ülke tarafından düzenlenmiş Menşe Şahadetna-

mesi yanı sıra antrepo beyannamesi, transit beyannamesi, ticari faturalar ve gerek görülmesi halinde ilgili 

diğer bilgi/belgeler esas alınarak Menşe Şahadetnamesi düzenlenebileceğine dair görüşümüz, Ticaret Ba-

kanlığı tarafından uygun görülmüştür. 

 

E-MUAFİYET ÇALIŞMA İZNİ MUAFİYETİ BAŞVURU SİSTEMİNİN AÇILMASI  

HAKKINDA DUYURU 

02.02.2022 tarih ve 31738 sayılı Resmi Gazete ile yürürlüğe giren Uluslararası İşgücü Kanunu Uygulama 
Yönetmeliğinin 48’inci maddesinde çalışma izni muafiyeti kapsamında bulunan yabancılar belirlenmiş-
tir. Bu kapsamda olan yabancılar çalışma izni muafiyeti almak kaydıyla ülkemizde çalışabilecektir. 

İlgili Yönetmelik gereğince çalışma izni muafiyeti başvuruları yabancı tarafından yurt içinde sistem üze-
rinden Bakanlığa, yurt dışında yabancının vatandaşı olduğu veya yasal olarak bulunduğu ülkedeki Türk 
dış temsilciliğine yapılacaktır. Türk dış temsilciliğine yapılan başvurular neticesinde verilen referans 
numarası ile sistem üzerinden başvuruların iletilmesi gerekmektedir. 

Gelinen aşamada teknik çalışmaları tamamlanan “Çalışma İzni Muafiyeti Sistemi” 01.10.2022 tarihi 
itibarıyla uygulamaya geçecek ve çalışma izni muafiyeti başvuruları bu sistem üzerinden alınmaya başla-
nacaktır. 

Detaylı bilgi ve başvuru için tıklayınız. 

ÇTSO EKİM 2022  ÜYE BİLGİLENDİRME DUYURULARI 

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

EKİM 2022                                                    SAYI:177 

https://www.csgb.gov.tr/uigm/duyurular/e-muafiyet-calisma-izni-muafiyeti-basvuru-sisteminin-acilmasi-hakkinda-duyuru/


 30 

 30 

LABORATUVAR VE ARAŞTIRMA ALT YAPISI PORTALI ENVANTER BİLGİ SİSTEMİ(LABS) 

Laboratuvar ve araştırma altyapılarına sahip kamu veya yükseköğretim kurumlarının bünyesinde bulunan 
nitelikli insan gücü, günümüz teknolojilerine dayalı makine-teçhizat, donanım ve yazılım envanteri ile 
sunulan test hizmetlerini içeren "Laboratuvar ve Araştırma alt Yapısı Portalı Envanter Bilgi Sistemi
(LABS)" envanter arama arayüzü 22.08.2022 tarihi itibariyle sunulmuş olup "https://labs.sanayi.gov.tr/" 
adresinden erişim sağlanabilmektedir.  

 

MESLEĞİM HAYATIM İŞ VE STAJ PORTALI 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve Milli Eğitim Bakanlığı arasında Mesleğim Hayatım İş ve 
Staj Programı İş Birliği Protokolü imzalanmış olup öğrenci ve mezunlara ulusal ve uluslararası şirketler 
bünyesinde staj ve istihdam olanaklarının sağlanması amacıyla https://mhbasvuru.meb.gov.tr/login inter-
net sitesi hazırlanarak kullanıma açılmıştır.   

 

ALMANYA'DA AKTİF AİLE ŞİRKETLERİNİN DEVRALINMASI  

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından iletilen yazıda, nüfusunun yarısından fazlası 40 
yaş üzeri olan Federal Almanya Cumhuriyeti'nde yeni neslin bulunmaması ya da aile şirketini devam et-
tirmemeye yönelmemesi nedeniyle birçok karlı şirketin, ticari faaliyetlerine devam edemediği ve ticari 
faaliyetlerinin önemli bir kısmını başka işletmelere devredeceği iletilmiştir. 

Almanya'ya ihracat gerçekleştiren ya da pazara girme fırsatı arayan Türk firmalarımız için önemli bir fır-
sat barındırdığı, Federal Almanya Ekonomi ve İklim Koruma Bakanlığı ve Almanya Sanayi ve Ticaret 
Odası koordinasyonunda yürütülen "NEXXT-CHANGE" veri tabanından devredilmesi planlanan firma-
lara ilişkin detaylı bilgilere ulaşılmasının mümkün olduğu, firmaların devralınması noktasındaki finans-
man ihtiyacını karşılamak ve finansal planlamanın gerçekleştirilmesi adına Almanya Kalkınma Bankası-
nın (KfW Bank) da projenin önemli bir uygulayıcısı konumunda bulunduğu ifade edilmektedir. 

Devredilmesi gündemde olan şirketlere ilişkin listeye ulaşmak için tıklayınız. 
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https://drive.google.com/file/d/10of6bXovxEfMZXE4hjYYvLk9vWxax1mI/view?usp=sharing
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ÜYE ADI ÖZEL İNDİRİM  
UYGULANACAK ÜRÜN 

ÖZEL  
İNDİRİM 
MİKTARI 

ÖZEL İNDİRİM  
SÜRESİ 

Alesta Denizcilik  
Kumanyacılık Ve Gıda 
Sanayi Ve Ticaret  
Limited Şirketi 

 
 
Tüplü Dalış Kursları 

 
 
%20 indirim 

 
Süresiz 

 
 
 
 
 
 
 
 
DGO Ares Yangın  
Gıda Turizm İnşaat 
Ticaret Ve Sanayi  
Anonim Şirketi 

Yangın Kapıları, Yangın Hidrant 
Sistemleri, Portatif Yangın Sön-
dürme Cihazları, Köpüklü Yangın 
Söndürme Sistemleri, Siprinkler 
Yangın Söndürme Sistemleri, 
Davlumbaz Söndürme Sistemleri, 
Argon,Co2 ve FM200 Gazlı Sön-
dürme Sistemleri, Yangın İhbar 
ve Algılama sistemleri, Yangın 
Dolapları, Yangın Hortumları, 
Pano Söndürme Sistemleri, Rek-
lam Konileri, Refüj Başı Tabela-
ları, Delinatörler, Trafik Konileri, 
Uyarıcı Yol Butonları,Hız Sınırla-
yıcı Kasisler, Yürüme Yüzey 
Uyarıcıları, Trafik Uyarı ve Rek-
lam Levhaları, Fonksiyonel Yatay 
ve Dikey Uyarıcılar, 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

%10 indirim 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Süresiz 

Mustafa Gür Troia Mer-
kez Emlak İnşaat 

Emlak Komisyonu (Kiralama ve 
Satış) 

Kiralamalarda 
%50 Komis-
yon, satışlarda 
%1 Komisyon 

 
 

Süresiz 
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Mustafa Gür Troia Mer-
kez Emlak İnşaat 

Emlak Komisyonu (Kiralama ve 
Satış) 

Kiralamalarda 
%50 Komisyon, 
satışlarda %1 
Komisyon 

 
 

Süresiz 

İda Assos Turizm İnşaat 
Ticaret ve Sanayi Limi-
ted Şirketi 

Konaklama ve Restaurant Konaklama ve 
Restaurant har-
camalarında %
10 indirim 

 
 

Süresiz 

Hedef SRC Özel Ulaştırma Hizmetleri Mesleki 
Eğitim ve Geliştirme Kursu 

Taban fiyat sevi-
yesi 

 
Süresiz 

Sis Grup İnşaat Turizm 
Sosyal Hizmetler Ticaret 
Limited Şirketi 

Tüm Araçların Mekanik Bakım, 
Yedek Parça,Lastik ve İşçilikler 

% 10 İndirim  
Süresiz 

Ajansbzn Grafik Web 
Tasarım Prodüksiyon 
Reklamcılık İnşaat Gıda 
Turizm Ve Ticaret Limi-
ted Şirketi 

İnternet Siteleri  
Prodüksiyon Hizmetleri  
Matbaa Hizmetleri  
Marka Patent Hizmetleri  
Ürün Stüdyo Fotografçılığı  
Tasarım Hizmetleri  
Devlet Destek ve Hibe Danışmanlık 
Hizmetleri 

%60 
%70 
%30 
%20 
%70 
%80 
ÜCRETSİZ 

 
 
 
 

Süresiz 

Y&S Danişmanlik Özel 
Eğitim İnşaat Turizm Sa-
nayi ve Ticaret Limited 
Şirketi 

Marka- Patent- Tasarım, Tescil- 
Faydalı Model Başvurularında Hiz-
met Bedeli, Tarım ve Kırsal Kalkın-
mayı Destekleme Kurumu İş Planı 
ve Teknik Proje Dosyası Hazırlan-
masında, Tarım ve Orman Bakanlığı 
KKYDP Programı Proje Hazırlan-
masında, Kalkınma Ajanslarına  
Proje Hazırlanmasında,                
KOSGEB Proje Hazırlanmasında,                                   
Yatırım Teşvik Belgesi Danışmanlık 
Hizmetlerinde, Turizm İşletme Bel-
gesi Danışmanlık Hizmetlerinde, 

 
 
 
 
 
 

%20 İndirim 

 
 
 
 
 
 

31.12.2021 tarihine 
kadar geçerlidir. 
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1915 Özel Eğitim Hiz-
metleri Ticaret Limited 
Şirketi 

 
Yeni Kayıt İşlemlerinde 2021-2022 
Eğitim Öğretim Yılına Özel, Erken 
Kayıt İndirimine ek olarak  

 
%10 İndirim 

 
31.12.2021 

 
Avesis Mühendislik 
Asansör Elektrik İnşaat 
Makine Sanayi ve Tica-
ret Limited Şirketi 

 
Asansör Montaj                                                                    
Asansör Revizyon                                                                                         
Asansör Bakım      

 
%5 İndirim                 
%10 İndirim               
%10 İndirim 

 
 
 

31.12.2021 

 
Fi-Em Final Özel Eğitim 
Merkezi Ticaret Limited 
Şirketi 

 
 
2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı İçin 
Eğitim Ücreti Üzerinden                                                                                          
Peşin Ödemelerde ayrıca  

 
 
%40 İndirim 
                                                                                                                                                  
%5 İndirim 

 
 

 
31.12.2021 

 
Diyet D Özel Sağlik  
Hizmetleri Ticaret  
Limited Şirketi 

Kurumsal  Beslenme  Danışmanlık 
Hizmeti 
Bireysel Beslenme Danışmanlık 
Hizmeti 
Sigara Bağımlılık Terapisi (sigara 
detox) 
Yeme Bağımlılıkları Terapisi 
NART ( Besin allerjisi) test 
Mikrobiyom Analizi 

 
 
%10 İndirim 

 
 

27.09.2021-
31.12.2021 tarih  

aralığında geçerlidir. 
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Üye No Unvan tescililce 

19198 KALEKENT GAYRİMENKUL İNŞAAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19199 SELAHATTİN MADENTEPE NETA DENİZCİLİK ÇANAKKALE 

19200 İDA DÜĞÜN VE ORGANİZASYON SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19201 
KARABEY PANO ELEKTRİK MÜHENDİSLİK TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİR-
KETİ ÇANAKKALE 

19202 HÜSEYİN ERBİL ERBİL 1 İNŞAAT AYVACIK 

19203 EGAPS YAZILIM DANIŞMANLIK LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19204 SNP OTELCİLİK İNŞAAT GIDA TURİZM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ GÖKÇEADA 

19205 
ÖCAL GAYRİMENKUL İNŞAAT OTOMOTİV GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19206 BOL2117 İNŞAAT HAFRİYAT GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ LAPSEKİ 

19207 İSONŞE TURİZM TİCARET VE PAZARLAMA LİMİTED ŞİRKETİ YENİCE 

19208 MEGA TEST VE DENEY LABOVARTUVARI TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19209 
SINIRLI SORUMLU BEKTAŞ KÖYÜ KADIN EMEĞİ TARIMSAL KALKINMA KOOPE-
RATİFİ AYVACIK 

19210 
F17 AJANS REKLAMCILIK DİJİTAL BASKI VE BİLGİSAYAR HİZMETLERİ İTHALAT 
İHRACAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19211 
TORUNLARIM TURİZM İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ FABRİKA 
ŞUBESİ EZİNE 

19212 TROYA TEST YAPI LABORATUVARI TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19213 GMK MARİNE TURİZM İNŞAAT GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ AYVACIK 

19214 DOĞALI GIDA VE EKO TURİZM LİMİTED ŞİRKETİ BAYRAMİÇ 

19215 ABDULMENAV SARIBULAK GÖKÇEADA 

19216 
EMSAN KORUSAN EMPRENYE VE ORMAN ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ EZİNE ŞUBESİ EZİNE 

19217 
AKÇANSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ ÇANAKKALE HAM-
MADDE OCAKLARI ŞUBESİ EZİNE 

19218 FMY ALTYAPI HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19219 AKDENİZ LABORATUVAR TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19220 ATİLA ATAK ATAK İNŞAAT YENİCE 

19221 ARTUKLU ASANSÖR GIDA TURİZM İNŞAAT VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19222 PURE GIDA VE KOZMETİK SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19223 
DEK HAVUZ TEMİZLİK MADDELERİ ENDÜSTRİYEL KİMYA AMBALAJ SİTE YÖ-
NETİMİ TURİZM GIDA İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 
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19224 
GÜRBÜZ DENTAL SAĞLIK HİZMETLERİ TURİZM TİCARET VE SANAYİ LİMİTED 
ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19225 AGRO TETİK GIDA TARIM OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19226 
3 N TARIM GIDA TEKSTİL MAKİNA MOBİLYA İTHALAT VE İHRACAT LİMİTED 
ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19227 HELYUM ENERJİ ÜRETİM ANONİM ŞİRKETİ EZİNE ŞUBESİ EZİNE 

19228 CESUR GSM İLETİŞİM HİZMETLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19229 ÇELİK İNŞAAT TAAHHÜT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇARŞI ŞUBESİ LAPSEKİ 

19230 Mİ KONAKLAMA HAYVANCILIK İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19231 METHOD YAPI LABORATUVAR MERKEZİ LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19232 
ÇANAKKALE URARTU GAYRİMENKUL İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19233 
MARS İNTERİOR MOBİLYA İNŞAAT YAPI MALZEMELERİ OTOMOTİV SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19234 
YANIKLAR DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI TİCARET VE PAZARLAMA LİMİTED 
ŞİRKETİ ÇAN 

19235 
ERON SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ KUZEY EGE BÖLGE 
MÜDÜRLÜĞÜ ŞUBESİ ÇAN 

19236 TEMİZ GRUP OTELCİLİK LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19237 ÜZEYİR AYDIN USTA YAPI ÇANAKKALE 

19238 ŞAMATA BEACH PLAJ TURİZM GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ AYVACIK 

19239 KILIÇHAN PETROL TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ LAPSEKİ 

19240 İSLAM ÇELİKTAŞ ÇELİKTAŞ İNŞAAT ÇANAKKALE 

19241 
KARAGÖZLER LOJİSTİK İNŞAAT TURİZM NAKLİYAT SANAYİ VE TİCARET LİMİ-
TED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19242 EGEKOL KİMYA TEMİZLİK MADDELERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19243 
DARDANEL TROYA ÖZEL GÜVENLİK VE EĞİTİM HİZMETLERİ TİCARET LİMİ-
TED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19244 ERTUĞRUL ÇAKIR E ÇAKIR İNŞAAT ÇANAKKALE 

19245 ÖZKA GAYRİMENKUL İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19246 
ATAKALE ISITMA VE SOĞUTMA SİSTEMLERİ İNŞAAT MALZEMELERİ TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 
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 2022 EKİM  AYINDA ARAMIZA KATILAN ÜYELERİMİZ 

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 
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19247 AKKÖY YAĞ GIDA TURİZM VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ EZİNE 

19248 İZOMET YALITIM İNŞAAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 

19249 ELTA ELEKTRİK TAAHHÜT İNŞAAT TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ TROIADA ŞUBE- GÖKÇEADA 

19250 YILMAZ ÇAKAR KUMSAL GSM ÇANAKKALE 

19251 CESUR MERİÇ 17 MERİÇ İNŞAAT AYVACIK 

19252 
MAGNA GAYRİMENKUL DANIŞMANLIĞI VE İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ LAPSEKİ 
ŞUBESİ LAPSEKİ 

19253 YENİ MAĞAZACILIK ANONİM ŞİRKETİ TUNCAY TÜRKMEN BAYRAMİÇ ŞUBESİ BAYRAMİÇ 

19254 
LİME KURUMSAL HİZMETLER DANIŞMANLIK VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ Lİ-
ME PANSİYON ŞUBESİ BOZCAADA 

19255 
MYM TEKİN İNŞAAT NAKLİYE EMLAK OTOMOTİV TARIM HAYVANCILIK SANAYİ 
VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ÇANAKKALE 
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  TOBB B2B PORTALI  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

 

TOBB olarak KOBİ’lerimizi global oyuncu haline getirmek, dünyadaki yeni gelişmeleri, trendleri ve 
teknolojileri takip ederek Türk özel sektörümüzü başarılı hale getirmek en temel hedefimizdir. 
TOBB2B, İngilizce açılımı `Business to Business` olan B2B, yani şirketler arası pazarlama ya da sa-
tış uygulamaları biçimindeki ticaret şeklinden esinlenilerek, yerli ve yabancı iş dünyasını biraraya 
getiren, işbirliği olanaklarını geliştiren ve KOBİ’lerimizin potansiyel iş ortaklarını tanımaları için 
kurulan profesyonel bir eşleştirme e-platformudur. Günümüz en son teknolojik gelişmelerin imkanla-
rından faydalanılarak kurulan bu sistemin başlıca amacı, 2017 yılında başlattığımız “GLOBAL KO-
BİLER” hedefimiz çerçevesinde özellikle KOBİ`lerin yurtdışına açılmalarına katkı sağlama, yeni 
pazarlar ve müşteriler bulma, satışlarını artırma ve dolayısıyla ülke ekonomimize döviz kazandır-
maktır. Bu amaç ve hedefler çerçevesinde, elektronik ticaretin giderek yaygınlaştığı küresel ekono-
miye KOBİ’lerimizi adapte etmek, gerek yurtiçinde gerek yurtdışında iş bağlantıları sağlanmasına 
katkıda bulunmak için www.tobb2b.org.tr Birliğimiz bünyesinde kurulmuştur. Bu platform, firmala-
rın yeni iş bağlantıları kurmalarına imkan tanırken, aynı zamanda 7/24 sanal fuar ortamı ile elektro-
nik ticarete katkı sağlayacaktır. Mobil cihazlarla uyumlu olan bu proje ile firmalar, mal alım, satım 

ve işbirliği taleplerini dijital ortamda ücretsiz olarak yayınlayabilecektir.  

İHRACAT YAPMAK İSTİYORUM: https://www.tobb2b.org.tr/ihracat.php  

İTHALAT YAPMAK İSTİYORUM: https://www.tobb2b.org.tr/ithalat.php   

İŞBİRLİĞİ YAPMAK İSTİYORUM: https://www.tobb2b.org.tr/isbirligi.php  

İHALELER VE ÖZELLEŞTİRMELER: https://www.tobb2b.org.tr/ihale.php  

TOBBB2 KULLANIM KILAVUZU İÇİN LİNKE TIKLAYIN. 

https://www.tobb2b.org.tr/lib_kullanimkilavuzu/cf167227-622c-11e7-b5e7-54b29146220c.pdf  
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https://www.tobb2b.org.tr/ihracat.php
https://www.tobb2b.org.tr/ithalat.php
https://www.tobb2b.org.tr/isbirligi.php
https://www.tobb2b.org.tr/ihale.php
https://www.tobb2b.org.tr/lib_kullanimkilavuzu/cf167227-622c-11e7-b5e7-54b29146220c.pdf
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                  TİCARET BAKANLIĞI DESTEK PROGRAMLARI  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

Kolay Destek: Kolay Destek, size Ticaret Bakanlığı tarafından verilen 14 farklı desteğin daha 

kolay ve anlaşılır biçimde sunulmasını amaçlayan bir sitedir. İhracat yaparken müşteri bulmaktan 

yurt dışında reklam vermeye, fuarlara katılmaktan müşterilerin için uygun kredi bulmaya kadar sayı-

sız destek burada! İstediğin her desteği kolayca al, ihracatını artır.  

Kolay Desteğe ulaşmak için linke tıklayınız: https://kolaydestek.gov.tr/  

İhracat Destekleri: Bakanlık tarafından yürütülmekte olan ihracata yönelik devlet yardımla-

rı, yurtdışına açılma sürecinde firmalarımıza destek sağlanmasını amaçlayan bütünsel bir bakış açı-

sıyla sürdürülmektedir.  

İhracat Desteklerine ulaşmak için linke tıklayınız: https://www.ticaret.gov.tr/destekler/ihracat-

destekleri  

Hizmet Sektörü Destekleri: Teknik müşavirlik, sağlık turizmi, film, eğitim, bilişim ve yö-

netim danışmanlığı gibi hizmet sektörlerinin ticaretinin desteklenmesine ve markalaşmasına yönelik 

bilgiye ulaşabilirsiniz. 

Hizmet Sektörü Desteklerine ulaşmak için linke tıklayınız : 

https://www.ticaret.gov.tr/destekler/hizmet-sektoru-destekleri  

Yurt Dışındaki Teknik Müşavirlik Hizmetlerine Sağlanan  

Desteklerler: Ekonomi Bakanlığı teknik müşavirlik hizmetlerine yönelik olarak kapsamlı bir Devlet 

Yardımı programı yürütmektedir. Bu program ile teknik müşavirlik şirketlerinin yurtdışındaki ofisleri, rek-

lam, tanıtım ve pazarlama faaliyetleri, yurtdışı fuar, seminer ve konferanslara katılımları, pazar araştırması 

seyahatleri, mesleki sorumluluk sigortası ve yazılım harcamaları, yurtdışı teknik eğitim programlarına ve 

uluslararası mesleki yarışmalara katılımları, en az 4 katılımcı firma ile düzenleyecekleri yurtdışı heyetler, 

yurtdışında girmiş oldukları ihaleler sonucunda aldıkları teknik müşavirlik işleri Fiyat İstikrar ve Destekleme 

Fonu’ndan sağlanan kaynak ile desteklenmektedir. Ayrıca, teknik müşavirlik, müteahhitlik ve inşaat malze-

mesi sektör örgütlerinin gerek yurtdışında gerekse yurtiçinde düzenleyecekleri konferans ve seminerler, rek-

lam, tanıtım ve pazarlama faaliyetleri, yurtdışında düzenleyecekleri fuar organizasyonları ve heyetler Fiyat 

İstikrar ve Destekleme Fonu’ndan desteklenmektedir. https://www.ticaret.gov.tr/destekler/yurt-disindaki-

teknik-musavirlik-hizmetlerine-saglanan-desteklerler  

https://www.ticaret.gov.tr/destekler/yurt-disindaki-teknik-musavirlik-hizmetlerine-saglanan-desteklerler  

EKİM 2022                                                    SAYI:177 

https://kolaydestek.gov.tr/
https://www.ticaret.gov.tr/destekler/ihracat-destekleri
https://www.ticaret.gov.tr/destekler/ihracat-destekleri
https://www.ticaret.gov.tr/destekler/hizmet-sektoru-destekleri
https://www.ticaret.gov.tr/destekler/yurt-disindaki-teknik-musavirlik-hizmetlerine-saglanan-desteklerler
https://www.ticaret.gov.tr/destekler/yurt-disindaki-teknik-musavirlik-hizmetlerine-saglanan-desteklerler
https://www.ticaret.gov.tr/destekler/yurt-disindaki-teknik-musavirlik-hizmetlerine-saglanan-desteklerler
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 TİCARET BAKANLIĞI İHRACAT DESTEKLERİ  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

TİCARİ FIRSATLAR 

Yurtdışından alınan ticari talep, fuar, ihale bilgilerini içeren Dış Talepler Bülteni ve 
Uluslararası İhalelere dahil ticari fırsatlar sunan kaynaklara ilişkin bilgilere ulaşabilirsi-
niz  

Ticaret Bakanlığının ilgili web sayfasına ulaşmak için tıklayınız: 

https://www.ticaret.gov.tr/ihracat/ticari-firsatlar  

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

Ticari Bilgi Kaynakları Rehberi 

https://ticaret.gov.tr/data/5b87e18013b8761160fa18d5/Ticari%20Bilgi%
20Kaynaklar%C4%B1%20Rehberi.pdf  

Dış Talepler Bülteni  

https://distalep.ticaret.gov.tr/dis-talepler/faces/dis-talepler-bulteni.jspx?
_afrLoop=1680803453629600&_afrWindowMode=0&_afrWindowId=arh3zf89r&_adf.
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https://www.ticaret.gov.tr/ihracat/ticari-firsatlar
https://ticaret.gov.tr/data/5b87e18013b8761160fa18d5/Ticari%20Bilgi%20Kaynaklar%C4%B1%20Rehberi.pdf
https://ticaret.gov.tr/data/5b87e18013b8761160fa18d5/Ticari%20Bilgi%20Kaynaklar%C4%B1%20Rehberi.pdf
https://distalep.ticaret.gov.tr/dis-talepler/faces/dis-talepler-bulteni.jspx?_afrLoop=1680803453629600&_afrWindowMode=0&_afrWindowId=arh3zf89r&_adf.ctrl-state=whyusma1l_10
https://distalep.ticaret.gov.tr/dis-talepler/faces/dis-talepler-bulteni.jspx?_afrLoop=1680803453629600&_afrWindowMode=0&_afrWindowId=arh3zf89r&_adf.ctrl-state=whyusma1l_10
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 Kolay İhracat Platformu İhracatçıların Hizmetine Açıldı 

 

İ LE T İ Ş İ M  
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c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.kolayihracat.gov.tr/  
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 TİM 2021 İHRACAT RAPORU  

 

İ LE T İ Ş İ M  
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c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

https://tim.org.tr/files/downloads/Strateji_Raporlari/TIM_Ihracat_2021_Raporu.pdf 

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 
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 TİCARET BAKANLIĞI  

(TÜİK) Dış Ticaret İstatistikleri-2021 OCAK-MAYIS  

DÖNEMİ 

 

İ LE T İ Ş İ M  
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T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 
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 DIŞ TİCARET  DEĞERLERİ   
https://ticaret.gov.tr/data/5b96330513b8761ce82c5ee9/D%C4%B1%C5%9F%20Ticaret%20De%C4%9Ferleri.xls 

 AYLIK VE KÜMÜLATİF GERÇEKLEŞMELER   
https://ticaret.gov.tr/data/5b9633c413b8761ce82c5ef2/Ayl%C4%B1k%20ve%20K%C3%BCm%C3%BClatif%

20Ger%C3%A7ekle%C5%9Fmeler.xls 

 ULUSLARARASI STANDART SANAYİ SINIFLANDIRMASINA GÖRE 

DIŞ TİCARET 
https://ticaret.gov.tr/data/5b96340213b8761ce82c5ef7/Uluslararas%C4%B1%20Standart%20Sanayii%20S%C4%

B1n%C4%B1fland%C4%B1rmas%C4%B1na%20G%C3%B6re%20D%C4%B1%C5%9F%20Ticaret.xls 

 GENİŞ EKONOMİK GRUPLARIN SINIFLAMASINA GÖRE DIŞ TİCA-

RET 
https://ticaret.gov.tr/istatistikler/dis-ticaret-istatistikleri/dis-ticaret-istatistikleri-tuik-gts-2021-ocak-nisan-

donemiGeni%C5%9F%20Ekonomik%20Gruplar%C4%B1n%20S%C4%B1n%C4%B1flamas%C4%B1na%20

(BEC)%20G%C3%B6re%20D%C4%B1%C5%9F%20Ticaret 

 ÜLKE GRUPLARINA GÖRE DIŞ TİCARET 
https://ticaret.gov.tr/istatistikler/dis-ticaret-istatistikleri/dis-ticaret-istatistikleri-tuik-gts-2021-ocak-nisan-donemi%

20%C3%9Clke%20Gruplar%C4%B1na%20G%C3%B6re%20D%C4%B1%C5%9F%20Ticaret 

 ÜLKELERE GÖRE DIŞ TİCARET 
https://ticaret.gov.tr/istatistikler/dis-ticaret-istatistikleri/dis-ticaret-istatistikleri-tuik-gts-2021-ocak-nisan-donemi%

C3%9Clkelere%20G%C3%B6re%20D%C4%B1%C5%9F%20Ticaret 

 FASILLARA GÖRE DIŞ TİCARET 
https://ticaret.gov.tr/istatistikler/dis-ticaret-istatistikleri/dis-ticaret-istatistikleri-tuik-gts-2021-ocak-nisan-

donemiFas%C4%B1llara%20G%C3%B6re%20D%C4%B1%C5%9F%20Ticaret 

 

  
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 TİM—YURTDIŞI FUAR DESTEK HESAPLAMA  

 

İ LE T İ Ş İ M  
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T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

EKİM 2022                                                    SAYI:177 

 

 

 

 

Firmalarımızın uluslararası fuarlara katılımları, “Yurt Dışında Gerçekleştirilen Fuar 
Katılımlarının Desteklenmesine İlişkin 2017/4 sayılı Karar” kapsamında desteklen-
mektedir. Bu çerçevede, Ticaret Bakanlığımızca ilan edilen sektörel nitelikteki ulus-
lararası fuarlara firmalarımızın bireysel katılımı, bunun yanı sıra, yetkilendirilen or-
ganizatörlerce düzenlenen fuarlara milli katılım ve sektöründe önde gelen prestijli 
fuarlara katılım belirli kalemlerde ve değişen tutarlarda desteklenmektedir. 

 

 

2020 yılı için Bakanlığımızca belirlenen destek üst limitleri genel nitelikli fuarlar 
için 77.000 TL, sektörel nitelikli fuarlar için 117.000 TL ve prestijli fuarlar için ise 
394.000 TL'dir. 

Başvurular fuar bitim tarihinden itibaren en geç 3 ay içerisinde ilgili Birliğe yapılma-
lıdır. 

Detaylar için: https://tim.org.tr/tr/fuar-destekleri  

https://tim.org.tr/tr/fuar-destekleri
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TÜRKİYE İHRACATÇILAR MECLİSİ (TİM)  

HAZİRAN 2022 İHRACAT RAKAMLARI 
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T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

 
    

 

 
TÜRKİYE İHRACATÇILAR MECLİSİ 

Ekim 2022 

Alt Mal Grubu Bazında Rakamlar 
İller Bazında Rakamlar 

İller Bazında Sektör Rakamları 

İller Bazında Ülke Rakamları 

Sektörel Bazda Rakamlar 

Ülke Grupları Bazında Rakamlar 

Ülkeler Konsolide ihracat Rakamları 

Ülkelere Göre Sektörel İhracat Rakamları 

Yıllık İhracat Rakamları 

EKİM 2022                                                    SAYI:177 

https://tim.org.tr/files/downloads/rakamlar/2022/10/2022-10-alt-mal-grubu-bazinda-rakamlar.xlsx
https://tim.org.tr/files/downloads/rakamlar/2022/10/2022-10-iller-bazinda-rakamlar.xlsx
https://tim.org.tr/files/downloads/rakamlar/2022/10/2022-10-iller-bazinda-sektor-rakamlari.xlsx
https://tim.org.tr/files/downloads/rakamlar/2022/10/2022-10-iller-bazinda-ulke-rakamlari.xlsx
https://tim.org.tr/files/downloads/rakamlar/2022/10/2022-10-sektorel-bazda-rakamlar.xlsx
https://tim.org.tr/files/downloads/rakamlar/2022/10/2022-10-ulke-gruplari-bazinda-rakamlar.xlsx
https://tim.org.tr/files/downloads/rakamlar/2022/10/2022-10-ulkeler-konsolide-ihracat-rakamlari.xlsx
https://tim.org.tr/files/downloads/rakamlar/2022/10/2022-10-ulkelere-gore-sektorel-ihracat-rakamlari.xlsx
https://tim.org.tr/files/downloads/rakamlar/2022/10/2022-10-yillik-ihracat-rakamlari.xlsx
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KOSGEB - İŞLETME DEĞERLENDİRME RAPORU   

 

 

İşletme Değerlendirme Raporu Başvurusu 

KOBİ’lerin, rekabet güçlerini arttırmak, pazara ilişkin öngörülerini geliştirmek ve stratejik kararlarını 
etkin bir şekilde uygulamak için iş deneyimlerini sürekli olarak incelemeleri ve değişikliklere hazır-
lıklı olmaları gerekmektedir. Bunun için de gerekli verilerin toplanarak analiz edilmesi önem arz et-
mektedir. KOSGEB, bu doğrultuda kurum ve kuruluşlardan mevzuatları dâhilinde alınan verileri iş-
leyerek, KOBİ’nin kendisini değerlendirebileceği "İŞLETME DEĞERLENDİRME RAPORU" 
adı altında bir rapor düzenlemiştir. 

Bu rapor, e-Devlet üzerinden tüm KOBİ’lerimizin kolaylıkla erişebileceği şekilde tasarlanmıştır. Ra-
porda, 6’lı Nace sınıflamasına göre sektör ortalamaları hesaplanmış ve bu sayede KOBİ’nin kendisi-
ni sektöründe, Türkiye genelinde ve İstatistiki Bölge Birimleri Sınıflaması Düzey 1‘de karşılaştırabil-
mesine yönelik imkân sağlanmıştır. 

İŞLETME DEĞERLENDİRME RAPORU; Rapor İçeriği, İşletme Künyesi, Genel Sıralama, İnsan 
Kaynakları, Ar-Ge, Yenilik ve Markalaşma, Verimlilik, İhracat ve Finansman bölümlerinden oluş-
maktadır. 

En son onaylı mali yıla ait Bilanço veya Basit usulde defter bilgisi bulunan işletmeler için bu 
rapor hazırlanmaktadır. 

Örnek rapora ulaşmak için linke tıklayınız. 
https://www.kosgeb.gov.tr/Content/Upload/Dosya/Ba%C4%9F%C4%B1ms%C4%B1z/ornek-rapor.pdf  

Rapor hakkında detaylı bilgi (Metaveri) almak için linke tıklayınız. 
https://www.kosgeb.gov.tr/Content/Upload/Dosya/Ba%C4%9F%C4%B1ms%C4%B1z/MetaVeri%20.pdf  

İşletmenizin raporuna ulaşmak için linke tıklayınız.  
https://giris.turkiye.gov.tr/Giris/gir?oauthClientId=31bcfb51-2617-4287-8bcb-da7eb31ca324&continue=https%3A%2F% 
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https://www.kosgeb.gov.tr/Content/Upload/Dosya/Ba%C4%9F%C4%B1ms%C4%B1z/ornek-rapor.pdf
https://www.kosgeb.gov.tr/Content/Upload/Dosya/Ba%C4%9F%C4%B1ms%C4%B1z/ornek-rapor.pdf
https://www.kosgeb.gov.tr/Content/Upload/Dosya/Ba%C4%9F%C4%B1ms%C4%B1z/MetaVeri%20.pdf
https://www.kosgeb.gov.tr/Content/Upload/Dosya/Ba%C4%9F%C4%B1ms%C4%B1z/MetaVeri%20.pdf
https://edevlet.kosgeb.gov.tr/OAuth?h=6da19102-1e50-447b-a5a8-e88de6bd15f8
https://giris.turkiye.gov.tr/Giris/gir?oauthClientId=31bcfb51-2617-4287-8bcb-da7eb31ca324&continue=https%3A%2F%2Fgiris.turkiye.gov.tr%2FOAuth2AuthorizationServer%2FAuthorizationController%3Fresponse_type%3Dcode%26client_id%3D31bcfb51-2617-4287-8bcb-da7eb31ca3
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KOSGEB - COVİD-19 KAPSAMINDA KAMU DESTEKLERİ  

 

 

KOSGEB Destekleri 

TÜBİTAK Destekleri 

 İŞKUR Destekleri (Kısa Çalışma Ödeneği) 

TİCARET BAKANLIĞI (Gümrük Vergisi Desteği) 

HALKBANK (Esnaf Destek Paketi) 

ZİRAAT BANKASI (KGF Teminatlı İşe Devam Kredisi ve Çek Ödeme 
Destek Paketi) 

GELİR İDARESİ BAŞKANLIĞI 

Sosyal Güvenlik Kurumu 

Kredi Garanti Fonu (Kredi Kefalet Paketleri) 

KALKINMA AJANSLARI (KOVİD-19’la Mücadelede 3 Aşamalı Plan) 
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https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/covid19detay/3/kosgeb-destekleri
https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/covid19detay/4/tubitak-destekleri
https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/covid19detay/5/iskur-destekleri-kisa-calisma-odenegi
https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/covid19detay/6/ticaret-bakanligi-gumruk-vergisi-destegi
https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/covid19detay/7/halkbank-esnaf-destek-paketi
https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/covid19detay/9/ziraat-bankasi-kgf-teminatli-ise-devam-kredisi-ve-cek-odeme-destek-paketi
https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/covid19detay/9/ziraat-bankasi-kgf-teminatli-ise-devam-kredisi-ve-cek-odeme-destek-paketi
https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/covid19detay/10/gelir-idaresi-baskanligi
https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/covid19detay/11/sosyal-guvenlik-kurumu
https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/covid19detay/12/kredi-garanti-fonu-kredi-kefalet-paketleri
https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/covid19detay/13/kalkinma-ajanslari-kovid19la-mucadelede-3-asamali-plan
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KOSGEB - YURT DIŞI PAZAR DESTEK PROGRAMI    

 

 

 KOBİ’lerin yurt dışı pazarlara açılabilme beceri ve kabiliyetlerini geliştirmek, 

 KOBİ’lerin yurt dışı pazar paylarını arttırmak, 

 KOBİ’leri, uluslararası rekabetin aktörleri haline getirmek, 

 İhracata başlayan KOBİ sayısını arttırmak, E-ticarete başlayan KOBİ sayısını arttırmaktır. 

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 
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Proje Süresi: En az 8 ay, en fazla 24 ay 

Destek Üst Limiti: 300.000 TL 

Proje Destek Oranı*: % 70 Geri Ödemesiz 

                                       % 30 Geri Ödemeli  

* Personel giderleri için destek oranı dikkate alınmaksızın; asgari geçim indirimi dâhil net asgari üc-
ret tutarı temel girdi olmak üzere bu uygulama esaslarında belirlenen hesap yöntemi ve limitlere göre 
belirlenen tutar kadar geri ödemesiz destek sağlanır. 

 İşletmeler bu destekten sadece 1 (bir) kez 

 Programdan yararlanmak isteyen işletmelerin, başvuru tarihi itibariyle son onaylı mali yılda bi-

lanço esasına göre defter tutmuş olması gerekir. 

 İşletmenin başvuru tarihi itibarı ile Yurt İçi Marka Tescil Belgesi’ne sahip olması gerekir. 

 İşletmenin proje bütçesi, son onaylı mali yıl net satış hasılatını aşmaması gerekir. 

 İşletmenin son onaylı mali yılda ihracat yapmış olması gerekir. Ancak imalat sektöründe veya 

Öncelikli Teknoloji Alanları Tablosunda yer alan sektörlerde faaliyet gösteren işletmelerde bu şart 

aranmaz. Proje başvurusu en az 3 farklı gider grubundan oluşmalıdır. 

https://www.kosgeb.gov.tr/Content/Upload/Dosya/Yurtdisi-pazar-destek-programi/11.12.2019/Yurt_D%C4%B1s%CC%

A7%C4%B1_Pazar_Destek_Program%C4%B1_Uygulama_Esaslar%C4%B1.pdf  

https://www.kosgeb.gov.tr/Content/Upload/Dosya/Yurtdisi-pazar-destek-programi/11.12.2019/Yurt_D%C4%B1s%CC%A7%C4%B1_Pazar_Destek_Program%C4%B1_Uygulama_Esaslar%C4%B1.pdf
https://www.kosgeb.gov.tr/Content/Upload/Dosya/Yurtdisi-pazar-destek-programi/11.12.2019/Yurt_D%C4%B1s%CC%A7%C4%B1_Pazar_Destek_Program%C4%B1_Uygulama_Esaslar%C4%B1.pdf
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AR-GE VE İNOVASYON DESTEK PROGRAMI   

Destek Üst Limiti (TL) DESTEK ORANI (%)   

İşlik Desteği İşliklerden bedel alınmaz 

Kira Desteği 

30.000 

(Teknopark içi) 

24.000 

(Teknopark Dışı) 

75 

Makine-Teçhizat, Donanım, Hammadde, Yazılım ve Hizmet 
Alımı Giderleri Desteği 

150.000 75* 

Makine-Teçhizat, Donanım, Hammadde, Yazılım ve Hizmet 
Alımı Giderleri Desteği (Geri Ödemeli) 

300.000 75* 

Personel Gideri Desteği 150.000 75 

Başlangıç Sermayesi Desteği 20.000 100 

Proje Geliştirme   Desteği 

Proje Danışmanlık Desteği 25.000 

75 

Eğitim Desteği 10.000 

Sınai ve Fikri Mülkiyet Hakları 
Desteği 

20.000 

Proje Tanıtım Desteği 5.000 

Yurtiçi - yurtdışı Kongre/
Konferans/Fuar Ziyareti/
Teknolojik İşbirliği Ziyareti 
Desteği 

15.000 

Test, Ana-
liz, Belgelendirme Desteği 

25.000 

* Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca 13/09/2014 tarih ve 29118 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan SGM 2014/35 
sayılı Yerli Malı Tebliği’ne uygun olarak alınmış yerli malı belgesi ile tefrik edilmesi durumunda, destek oranlarına  % 15 
(onbeş) ilave edilir.  

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

EKİM 2022                                                    SAYI:177 



 50 

 50 

 KOSGEB DESTEKLER:  

 

İ LE T İ Ş İ M  

B u r s a  Y o lu  7 . K m .  O S B  1 . C a d .  N o :1  ÇT S O  K o n g r e  F u a r  M e r k e z i  – K a r a c a ö r e n k ö y ü / M e r k e z / ÇA N A K K A LE  

T e l :  0  ( 2 8 6 )  2 1 7  1 0  1 4  — F a k s :  0  ( 2 8 6 )  2 1 3  0 5  9 5   —  e - m a i l :  in f o @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  -  o d a @ c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

w w w . c a n a k k a le t s o . o r g . t r  

 

c a n a k k a le ti c a r e t v e s a n a y io d a s ı   c a n a k k a le t s o  @ c a n a k k a le _ t s o        

                        

KOSGEB Laboratuvar Hizmetleri :  
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İşletmelerin ürün kalitesinin arttırılması, uluslararası firmalarla rekabetin sağlanması ve birçok ürünün 
yurtiçinde üretilebilmesi için teknik anlamda destek verme ve bilgilendirme amacıyla toplam 5 ilde 8 
adet laboratuvarımız KOSGEB Müdürlükleri bünyesinde hizmet vermektedir. 
 
Bu hizmetlerin yürütülmesinde, KOBİ’lere ücretlendirmede destek olunarak düşük ücret uygulaması 
yapılmaktadır. Ayrıca, KOSGEB Desteği ve Ankara Sanayi Odası işbirliği ile oluşturulmuş bulunan 
ASO-KOSGEB Çevre Laboratuvarı (www.asokosgebcevrelab.org.tr); çevre ölçümleri yapmakta, çev-
resel risklerin tespiti ve çözümünü teşvik edici hizmetler vermekte olup, bu laboratuvarlar TS EN ISO/
IEC 17025:2005 standardına göre TÜRKAK tarafından akredite edilmiştir. 

Desteğe ulaşmak için linkle tıklayınız. 

https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/destekdetay/1234/kosgeb-laboratuvar-hizmetleri  

http://www.asokosgebcevrelab.org.tr/
https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/destekdetay/1234/kosgeb-laboratuvar-hizmetleri
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KOBİ TEKNOYATIRIM - KOBİ TEKNOLOJİK ÜRÜN YATIRIM 

Amacı: Ar-Ge veya yenilik faaliyetleri sonucu ortaya çıkan yeni ürün/ürünlerin üretimini ve ticarileştirilmesini 
amaçlayan yatırımları desteklemek suretiyle ihracatı artırmak ve ülke ekonomisine katma değer sağlamak için 
yapacağınız yatırımlarının desteklenmesidir. 
Kapsamı: KOBİ Teknoyatırım Destek Programı “Teknoloji Alanları Tablosunda” belirlenen 

 Düşük Teknoloji ve Orta-Düşük Teknoloji alanlarından yer alan Ar-Ge veya yenilik faaliyetleri sonucu or-
taya çıkmış ürünler için gerçekleştirilecek yatırımlar 500 Bin TL’ ye kadar, 

 Orta-Yüksek Teknoloji ve Yüksek Teknoloji alanlarında yer alan ürünler için gerçekleştirilecek yatırımlar 5 
Milyon TL’ye kadar 
desteklenecektir. 

Başvuru Şartları: 

1. En az 1 yıldır faaliyette olan, 
2. En çok 5 yıl önce alınmış Ar-Ge projesini tamamlandığını gösterir aşağıdaki belgelerden birine sahip olan 

 KOSGEB ve diğer kamu kurum ve kuruluşları, kanunla kurulan vakıflar veya uluslararası fonlar tarafından 
desteklenen ar-ge ve yenilik projeleri sonucunda ortaya çıkan, 

 Patent belgesi ile koruma altına alınan, 

 Doktora çalışması neticesinde ortaya çıkan, 

 Teknolojik Ürün (TÜR) Deneyim belgesi alan, 
ve prototip çalışmasını tamamlamış ürün sahibi işletmeler veya kullanım hakkını sözleşme ile hak sahibinden 
devralmış işletmeler başvuru yapabilir. 

Destek Kalemleri Destek Oranları 

a)Makine-teçhizat desteği* 
%100 (%60 Geri ödemesiz + %40 Geri Öde-
meli) 

b)Üretim hattı tasarım giderleri desteği %60 Geri ödemesiz 

c)Yazılım giderleri desteği %60 Geri ödemesiz 

ç)Personel gideri desteği %60 Geri ödemesiz 

d)Eğitim ve danışmanlık desteği %60 Geri ödemesiz 

e)Tanıtım ve pazarlama giderleri desteği %60 Geri ödemesi 

*(Yerli malı belgesi kapsamında alınması durumunda geri ödemesiz destek oranına  %15 ilave edilir ve %100 olması için kalan destek oranı 
kadar geri ödemeli destek verilir.)  
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STRATEJİK ÜRÜN DESTEK PROGRAMI  

 - İthalatı yüksek olan stratejik ürünlerin yerlileştirilmesi ve millileştirilmesi, 
 - Üretimde daha yüksek oranda yerli girdi kullanımının sağlanması, 
 - KOBİ’lerin teknolojik üretim yeteneklerinin geliştirilmesi ve teknolojinin tabana yayılması, 
 - KOBİ ile büyük işletmelerin birlikte hareket edebilme yeteneklerinin geliştirilmesi, 
  Cari açığın azaltılmasına katkıda bulunacak yatırımların desteklenmesidir.  

Destek Oranı  
(Geri Ödemesiz)  

Makine-Teçhizat İçin Destek Oranları 
(Geri Ödemesiz + Geri Ödemeli) 

%70* %100 

Destek Üst Limiti 

5.000.000 TL* 
Başkanlık; Kalkınma Planları, Hükümet Programları ve Yıllık Programlarda belir-
lenen hedefler ile stratejik dokümanlardaki öncelikler doğrultusunda;  
bölgesel, sektörel ve ölçeksel kriterler ile teknoloji düzeyi ve  özel hedef grupları-
nı dikkate alarak iki katını geçmemek üzere destek üst limitini artırabilir. 

Proje Süresi Proje süresi en çok 36 ay olup, Kurul kararı ile 6 aya kadar ek süre verilebilir. 

Destek Başlıkları 

 

Makine-Teçhizat Giderleri Desteği 

Yazılım Giderleri Desteği 

Personel Gideri Desteği 

Bilgi Transferi Desteği 

Test-Analiz, Kalibrasyon ve Referans Numune Desteği 

Hizmet Alımı Desteği 
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 KOSGEB DESTEKLER:  
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KAMU TARAFINDAN KOBİLERE VERİLEN DESTEKLER: 

https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/ulusaldestekler/destekkategorileri/0/ulusal-destekler  
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 KOSGEB DESTEKLER:  
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KOSGEB E-AKADEMİ 

Geleneksel Girişimci Eğitimi; 
Girişimcilerin iş kurma ve yürütme konusunda bilgi sahibi olmaları, bu sü-
reçte rol ve sorumluluklarının farkına varmaları ve iş fikirlerine yönelik iş 
modelini hazırlayabilecek bilgi ve deneyim kazanmaları amacıyla sağlanır. 
Bu eğitimi hem geleneksel sektörlerde işyeri açmak isteyen girişimciler hem 
de İleri Girişimci Eğitimine katılmak isteyen girişimcilere yöneliktir.  

İleri Girişimci Eğitimi; 
Yenilikçi, orta yüksek/ileri teknoloji düzeyindeki sektörler ile imalat sektö-
ründe faaliyet gösterecek girişimcilerin ihtiyaç duyabilecekleri bilgilerin ka-
zandırılması amaçlanmaktadır. “İleri Girişimci Programı Faaliyet Konuları 
Tablosu’nda yer alan sektörlerde işyeri açarak, ülkemizin küresel piyasalarda 
rekabet edebilmesine olanak sağlayacak, ihracat kabiliyeti olan, istihdam po-
tansiyeli yüksek, marka değeri oluşturabilecek, yenilikçi ve teknoloji alt ya-
pısına sahip sektörlerde yer alan işletmelerin sayısının artırılmasını hedefle-
yen İleri Girişimcilik Programına başvurmak isteyen girişimcilere yönelik 
olarak hazırlanmıştır.  

Sistem Kullanım Kılavuzu için linke tıklayın. file:///C:/Users/gokhan/Downloads/Sistem%

20Kullan%C4%B1m%20K%C4%B1lavuzu.pdf  

Giriş için linke tıklayınız.https://lms.kosgeb.gov.tr/login/index.php  
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KOSGEB KOBİGEL – KOBİ GELİŞİM DESTEK PROGRAMI 

“İMALAT SANAYİNDE DİJİTALLEŞME” TEMALI PROJE TEKLİF ÇAĞRILARI 

Hızlı ve sürdürülebilir ekonomik büyüme için; modern imalat ve bilişim teknolojilerinin desteği ile 
verimlilik ve yüksek katma değer odaklı imalat sanayi yapısının oluşturulması gerekmektedir. 

Akıllı dijital teknolojiler kullanılarak imalat ve ilişkili proseslerde hız ve verimlilik arttırılabilmekte, 
birbirleri ile haberleşen nesnelerin otonom eylemleri ile prosesler optimize edilebilmekte ve hata - ba-
kım - stok masrafları azaltılabilmektedir. 

KOBİGEL – KOBİ Gelişim Destek Programı kapsamında hazırlanan “İMALAT SANAYİNDE DİJİ-
TALLEŞME” temalı 2020-01 ve 2020-02 Proje Teklif Çağrılarının genel amacı: 

İmalat sanayi sektöründe milli imkanlar ağırlıklı olarak dijitalleşme için; 

- Yerli ve yetkin teknoloji geliştiricisi KOBİ envanterini genişletmek, 

- İmalat sanayi KOBİ’lerinin, yerli teknoloji geliştiricilerle işbirliği öncelikli olmak üzere dijitalleştiril-
miş iş süreci sayısını arttırmaktır. 

Başvuru ve bilgi için: 

https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/detay/7511/kobigel-kobi-gelisim-destek-
programi  
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 TÜBİTAK  SANAYİ DESTEKLERİ:  
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1512 - Teknogirişim Sermayesi Desteği Programı (BiGG)  

1501 - TÜBİTAK Sanayi Ar-Ge Projeleri Destekleme Programı  

1503 - Proje Pazarları Destekleme Programı  

1507 - TÜBİTAK KOBİ Ar-Ge Başlangıç Destek Programı  

1511 - TÜBİTAK Öncelikli Alanlar Araştırma Teknoloji Geliştir-
me ve Yenilik P. D. P.  

1515 - Öncül Ar-Ge Laboratuvarları Destekleme Programı  

1505 - Üniversite-Sanayi İşbirliği Destek Programı  

SAYEM-Sanayi Yenilik Ağ Mekanizması  

1601 - Yenilik Girişimcilik Alanlarında Kapasite Artırılmasına Yönelik D.P.  

1514 - Girişim Sermayesi Destekleme Programı (GİSDEP)  

1602 - TÜBİTAK Patent Destek Programı  

1513 - Teknoloji Transfer Ofisleri Destekleme Programı  

Programların içeriklerine ulaşmak için aşağıdaki linke tıklayınız: 

https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari  
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https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-1505-universite-sanayi-isbirligi-destek-programi
http://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-sayem-sanayi-yenilik-ag-mekanizmasi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-1601-yenilik-girisimcilik-alanlarinda-kapasite-artirilmasina-yonelik-dp
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-1514-girisim-sermayesi-destekleme-programi-gisdep
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-1602-tubitak-patent-destek-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/ulusal-destek-programlari/icerik-1513-teknoloji-transfer-ofisleri-destekleme-programi
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1512 - Teknogirişim Sermayesi Desteği Programı (BİGG)  

1514 - Girişim Sermayesi Destekleme Programı (GİSDEP)  

1601 - Yenilik Girişimcilik Alanlarında Kapasite Artırılma-
sına Yönelik D.P.  

Programların içeriklerine ulaşmak için aşağıdaki linke tıklayınız: 

https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/girisimcilik/ulusal-destek-
programlari  

 

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

EKİM 2022                                                    SAYI:177 

https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/girisimcilik/ulusal-destek-programlari/icerik-1512-teknogirisim-sermayesi-destegi-programi-bigg
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/girisimcilik/ulusal-destek-programlari/icerik-1514-girisim-sermayesi-destekleme-programi-gisdep
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/girisimcilik/ulusal-destek-programlari/icerik-1601-yenilik-girisimcilik-alanlarinda-kapasite-artirilmasina-yonelik-dp
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/girisimcilik/ulusal-destek-programlari/icerik-1601-yenilik-girisimcilik-alanlarinda-kapasite-artirilmasina-yonelik-dp
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/girisimcilik/ulusal-destek-programlari
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/girisimcilik/ulusal-destek-programlari


 58 

 58 

 TÜM DESTEKLER TEK NOKTADA!  
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GÜNCEL DESTEK DUYURULARI VE TEŞVİK ROBOTU 

KALKINMA AJANSLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ; 

https://www.yatirimadestek.gov.tr/  

 

            

T.C. ÇANAKKALE TSO    e-Bülten 

EKİM 2022                                                    SAYI:177 

https://www.yatirimadestek.gov.tr/


 59 

 59 

CUMHURBAŞKANLIĞI İNSAN KAYNAKLARI OFİSİ 
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UNİ - VERİ 

Üni-Veri, ülkemizdeki üniversitelerin bölüm bazında iş bulma sürelerini, ilk 
bir yıl içindeki istihdam ve kamuda işe girme oranlarını, ortalama ücretlerini, 
istihdamın sektörel dağılımını ve nitelik uyuşmazlığını ortaya koyan ulusal 
bir araştırmadır. Başta üniversite tercihi yapacak öğrencilerimizin, üniversi-
telerde eğitimine devam eden veya yeni mezun gençlerimizin ve profesyo-
nellerin doğrudan yararlanabileceği bir kaynak niteliğindedir. Üni-Veri, Yük-
seköğretim Kurumu’ndan alınan mezun bilgileri ile Sosyal Güvenlik Kuru-
mu’ndan alınan istihdam verilenlerinin birleştirilerek analiz edilmesiyle ha-
zırlanmıştır ve 2014-2018 dönemini kapsamaktadır.  

Bilgi için linke tıklayınız: https://univeri.cbiko.gov.tr/  
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